
Dodatek č. 2
k příkazní smlouvě č. 0201600047

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou, jako příkazce na straně jedné

21

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka
322, 388 0l Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem, jako příkazník na
Straně druhé,
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 k příkazní smlouvě č. 0201600047:

I.

Účastníci uzavřeli dne 29.11.2016 příkazní smlouvu č. 0201600047 (dále jen
,,smlouva“), jejímž předmětem je výkon správy budovy č.p.30 - Stavba ubytovacího zařízení,
která se nachází na st.par.č.2463 a na st.par.č. 49/3 vk.ú. Blatná, který je vymezen vtéto
Smlouvě (dále jen ubytovna).

II.

Účastníci se dohodli, že čl. IV příkazní smlouvy se nahrazuje tímto textem:
čl. IV.

Cenové ujednání

l) Za správu ubytovny v rozsahu čl. I smlouvy se stanoví odměna za rok období leden-září
2018 ve výši 2.350.000 Kč Včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

IV.

Tento dodatek byl podepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

V Blatné dne 15.8.2018

vn .-,.,..L (_V FE!-;:z:`=.';ž ı'„ı`„Ĺłn.'\"ř.: -:\.ť.'\).
3 G. |`\‹^:ł`.ÉĹĎiì`:'l`Í-\ H72, \'Íl BLF“.

_ I Ă `
ÍLQI ' _L .›

ečková l Srb
starostka mesta Blatná jednatel spolecnosti

Technické služby města Blatné s.r.o.

1

Dodatek č. 2
k příkazní smlouvě č. 0201600047

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou, jako příkazce na straně jedné

21

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka
322, 388 0l Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem, jako příkazník na
Straně druhé,
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2 k příkazní smlouvě č. 0201600047:

I.

Účastníci uzavřeli dne 29.11.2016 příkazní smlouvu č. 0201600047 (dále jen
,,smlouva“), jejímž předmětem je výkon správy budovy č.p.30 - Stavba ubytovacího zařízení,
která se nachází na st.par.č.2463 a na st.par.č. 49/3 vk.ú. Blatná, který je vymezen vtéto
Smlouvě (dále jen ubytovna).

II.

Účastníci se dohodli, že čl. IV příkazní smlouvy se nahrazuje tímto textem:
čl. IV.

Cenové ujednání

l) Za správu ubytovny v rozsahu čl. I smlouvy se stanoví odměna za rok období leden-září
2018 ve výši 2.350.000 Kč Včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

IV.

Tento dodatek byl podepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

V Blatné dne 15.8.2018

vn .-,.,..L (_V FE!-;:z:`=.';ž ı'„ı`„Ĺłn.'\"ř.: -:\.ť.'\).
3 G. |`\‹^:ł`.ÉĹĎiì`:'l`Í-\ H72, \'Íl BLF“.

_ I Ă `
ÍLQI ' _L .›

ečková l Srb
starostka mesta Blatná jednatel spolecnosti

Technické služby města Blatné s.r.o.

1



Dodatek E. 1
k pfikazni smlouvé E. 0201600047

Mésto Blatnzi, I610 00250996, se sidlem ti. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatné,
zastoupené starostkou pani Bc. Katefinou Maleékovou, jako pfikazce na strané jedné

8.

Technické sluiby mésta Blatné s.r.o., ICO 63250748, se sidlem tf. T. G. Masaryka
322, 388 01 Blatné, Zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem, jako pfikaznik na
strané druhé,
uzaviraji niie uvedeného dne, mésice a roku tento

dodatek 6. 1 k pfikazni smlouvé 6. 0201600047:

I.

Uéastnici uzavfeli dne 29.11.2016 pfikazni smlouvu 6. 0201600047 (déle jen
,,sml0uva“), jejimi pfedmétem je v}'/kon spréwy budovy é.p.30 — stavba ubytovaciho zafizeni,
které se nachézi na st.par.<':.2463 a na st.par.é. 49/3 v k.L'1. Blatné, ktery je vymezen vtéto
smlouvé (déle jen uby1ovna).

II.

Uéastnici se dohodli, Ze <31. IV pfikazni smlouvy se nahrazuje timto textem:
61. IV.

Cenové L1j6(11’lé.I11

1) Za sprévu ubytovny v rozsahu 61. I smlouvy se stanovi roéni odména Za rok 2017 ve V3’/éi
3.129.200 K6 véetné DPH.

III.

Tento dodatek nab§'/v2'1 fiéinnosti dnem jeho podpisu obéma stranami.

IV.

Tento dodatek byl podepsén ve étyfech stejnopisech, z nichi kaidé smluvni strana
obdrii p0 dvou vyhotovenich.

V Blatné dne 16.1.2018

3 MESTO E..°1*:'L°.§.%'é"‘.;‘.;’
I

A ‘°'"“S“?
“?ff???Yf?t.'???.??

vé Ing. Pavel S
ei jednatel spoleénosti

Technické sluiby mésta Blatné s.r.0.

1

Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě č. 0201600047

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou, jako příkazce na straně jedné

8.

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka
322, 388 01 Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem, jako příkazník na
straně druhé,
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 0201600047:

I.

Účastníci uzavřeli dne 29.11.2016 příkazní smlouvu č. 0201600047 (dále jen
,,smlouva“), jejímž předmětem je výkon správy budovy č.p.30 - stavba ubytovacího Zařízení,
která se nachází na st.par.č.2463 a na st.par.č. 49/3 V k.ú. Blatná, který je vymezen vtéto
smlouvě (dále jen ubytovna).

II.

Účastníci se dohodli, že čl. IV příkazní Smlouvy se nahrazuje tímto textem:
čl. IV.

Cenové ujednání

1) Za správu ubytovny v rozsahu čl. I smlouvy se Stanoví roční odměna za rok 2017 ve výši
3.129.200 Kč včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

IV.

Tento dodatek byl podepsán ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

V Blatné dne 16.1.2018

3 MESTO §..°ı*:"n°.§ä'ë"'.i.“.í.*
I

A "°'"^5^Š ł
'ŠÍfìŤŤÍ?ÍŤż.'?fŤŤ.ÍŤÍ

vá Ing. Pavel S
á jednatel společnosti

Technické služby města Blatné S.r.o.

1

Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě č. 0201600047

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou, jako příkazce na straně jedné

8.

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka
322, 388 01 Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem, jako příkazník na
straně druhé,
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 0201600047:

I.

Účastníci uzavřeli dne 29.11.2016 příkazní smlouvu č. 0201600047 (dále jen
,,smlouva“), jejímž předmětem je výkon správy budovy č.p.30 - stavba ubytovacího Zařízení,
která se nachází na st.par.č.2463 a na st.par.č. 49/3 V k.ú. Blatná, který je vymezen vtéto
smlouvě (dále jen ubytovna).

II.

Účastníci se dohodli, že čl. IV příkazní Smlouvy se nahrazuje tímto textem:
čl. IV.

Cenové ujednání

1) Za správu ubytovny v rozsahu čl. I smlouvy se Stanoví roční odměna za rok 2017 ve výši
3.129.200 Kč včetně DPH.

III.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami.

IV.

Tento dodatek byl podepsán ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

V Blatné dne 16.1.2018

3 MESTO §..°ı*:"n°.§ä'ë"'.i.“.í.*
I

A "°'"^5^Š ł
'ŠÍfìŤŤÍ?ÍŤż.'?fŤŤ.ÍŤÍ

vá Ing. Pavel S
á jednatel společnosti

Technické služby města Blatné S.r.o.

1



PLNA MOC

Obchodni spoleénost Technické sluiby mésta Blatné s.r.0., ICO 632 50 748, se sidlem

tf. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatné, zastoupené jednatelem Ing. Pavlem Srbem, timto

udéluje plnou moc zaméstnankyni pani

k zastupovéni spoleénosti v téchto zéleiitostech:

- jednzini s Ufadem préxce véetné podpisu vsech potfebnj/ch dokumentfl,
- jednélni s pfislusnvm sprévcem dané véetné podéni potfebnvch dafiovych pfiznémi a

zastupovéni v dafiovj/ch fizenich,
- uzaviréni a zmény pracovnich smiuv se zaméstnanci spoleénosti,
- jednémi s Komeréni bankou, a.s.,
- jednémi souvisejic-i se sprévou budovy é.p. 30 — stavba ubytovaciho zafizeni, které. se

nachélzi na st. par. 6. 2463 a na st. par. 6. 49/3, zapsané u Katastrélniho fifadu pro
Jihoéeskv kraj, Katastrélni pracovisté Strakonice, na LV 6.1 pro obec a k.i1. Blatné,
v souladu s pfikazni smlouvou 6. 0201600047 uzavfenou s vlastnikem stavby rnéstem
Blatné véetné podpisu souvisejicich dokumentfi a smluv,
v soudnich a spréwnich fizenich véetné podéni odvoléni a jinych opravnj/ch prostfedkfi
v téchto fizenich, pfipadné vzdéni se préwa na 0dv01é.ni proti rozhodnutim.

Tato plné moc se udéluje na dobu 0d 9.1.2018 do 31.1.2018.

V Blatné dne 8.1.2018

b
jednatel spoleénosti

V3’/se udélenou plnou moc pfijimém.

PLNÄ MOC

Obchodní Společnost Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 632 50 748, se sídlem

tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Srbem, tímto

uděluje plnou moc zaměstnankyni paní

k zastupování společnosti V těchto záležitostech:

- jednání S Úřadem práce včetně podpisu všech potřebných dokumentů,
- jednání s příslušným správcem daně včetně podání potřebných daňových přiznání a

zastupování V daňových řízeních,
- uzavírání a změny pracovních smluv se zaměstnanci společnosti,
- jednání s Komerční bankou, a.s.,
- jednání související se správou budovy č.p. 30 - Stavba ubytovacího Zařízení, která se

nachází na st. par. Č. 2463 a na st. par. č. 49/3, zapsané u Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, na LV č.1 pro obec a k.ú. Blatná,
v souladu S příkazní smlouvou Č. 0201600047 uzavřenou S vlastníkem Stavby městem
Blatná včetně podpisu sou\-ˇiSejíc.ích dokumentů a smluv,
v soudních a správních řízeních včetně podání odvolání a jiných opravných prostředků
v těchto řízeních, případně vzdání se práva na odvolání proti rozhodnutím.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 9.1.2018 do 31.1.2018.

V Blatné dne 8.1.2018

b
jednatel společnosti

Výše udělenou plnou moc přijímám.

PLNÄ MOC

Obchodní Společnost Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 632 50 748, se sídlem

tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, zastoupená jednatelem Ing. Pavlem Srbem, tímto

uděluje plnou moc zaměstnankyni paní

k zastupování společnosti V těchto záležitostech:

- jednání S Úřadem práce včetně podpisu všech potřebných dokumentů,
- jednání s příslušným správcem daně včetně podání potřebných daňových přiznání a

zastupování V daňových řízeních,
- uzavírání a změny pracovních smluv se zaměstnanci společnosti,
- jednání s Komerční bankou, a.s.,
- jednání související se správou budovy č.p. 30 - Stavba ubytovacího Zařízení, která se

nachází na st. par. Č. 2463 a na st. par. č. 49/3, zapsané u Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Strakonice, na LV č.1 pro obec a k.ú. Blatná,
v souladu S příkazní smlouvou Č. 0201600047 uzavřenou S vlastníkem Stavby městem
Blatná včetně podpisu sou\-ˇiSejíc.ích dokumentů a smluv,
v soudních a správních řízeních včetně podání odvolání a jiných opravných prostředků
v těchto řízeních, případně vzdání se práva na odvolání proti rozhodnutím.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 9.1.2018 do 31.1.2018.

V Blatné dne 8.1.2018

b
jednatel společnosti

Výše udělenou plnou moc přijímám.



lllllllllllllllllllllllllllllllllllll||I||||||||||||llllllllllllllllll
MUBLX007VlVT

Piikazni smlouva 6. 0201600047

Mésto B1a_tné, IGO 00250996, se sidlem ti". T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatné,
zastoupené starostkou pani Bc. Katefinou Male6kovou,
jako pfikazce na strané jedné

a

Technické sluiby mésta Blatné s.r.o., IGO 63250748, se sidlem tr. T. G. Masaryka 322,
388 01 Blatné, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem,
jako pfikaznik na strané druhé

uzaviraji niie uvedeného dne, mésice a roku tuto pfikazni smlouvu:

I.

Pfedmét a rozsah smlouvy

1) Pfedmétem smlouvy je vvkon sprévy budovy 6. p. 30 — stavba ubytovaciho zafizeni, které je
se nachézi na st. par. 6. 2643 a na st. par. 6. 49/3, zapsané u Katastrélniho Lifadu pro Jiho6esk§'/
kraj, katastrélniho pracovisté Strakonice na LV 6. 1 pro obec a k.L'1. B1atné1(d2'1le jen ubytovna).
Stavebné technickjl stav ubytovny ke dni vzniku smluvniho vztahu vypl}'/V21 z dokumentace
pfevzaté spolu s ubytovnou od pfikazce.

2) Pfi obstarévémi vvkonu sprévy je pfikaznik povinen dbét pokynfi pfikazce, odchvlit se od
nich mfiie jen tehdy, je-li to v zéjmu pfikazce nutné a nemfiie-li v6as doséhnout jeho souhlasu.

4) Pfikaznik se na zékladé plné moci uvedené v priloze 6. 1, které je nedflnou sou6ésti této
smlouvy, Zavazuje v rémci této smlouvy provaidét a zabeZpe6ovat s néleiitou pé6i jménem
pfikazce a na jeho L'16et nésledujici niie uvedené 6innosti:

aj v oblasti grovozni

1. zajistit potfebné provozni revize zafizeni d1e pfislusnych obecn6 zévaznvch
pfedpisfl, CSN a pfedpisfi stétniho odborného dozoru a pfehled provedenvch revizi
pfedat za kalendéfni rok pfikazci ke kontrole.

bi v oblasti fidribj,-' a oprav

1. zabezpe6ovat ildribu a drobné opravy ubytovny dle vlastni fivahy v névaznosti na
limity schvélené finan6ni rozvahy a s ohledem na potfebnost provedeni préce pfi
maximélni ilspornosti a kvality préce,

2. operativné zaji§t’ovat odstrafiovéni poruch a havérii, které bréni nebo by mohly
brénit fédnému a nerusenému uiivéni ubytovny,

3. podévat pfikazci névrhy na rozséhlej§i opravy 6i rekonstrukce pfesahujici rémec
drobnvch oprav v6etn6 odbomého odhadu nékladfil

cl v oblasti ekonomické

1. zaji§t’ovat v3’/b6r néjemného a ilhrad za ubytovéni, jakoi i daléich souvisejicich
plateb,

1

||l|||I|||I|||I||||||I||II|Il|||II|||I|||||II|I|||I||l|||||II|I||||I||
MUBLx007vıvT

Příkazní Smlouva č. 0201600047

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou,
jako příkazce na straně jedné

a

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322,
388 01 Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem,
jako příkazník na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní smlouvu:

I.

Předmět a rozsah smlouvy

1) Předmětem Smlouvy je výkon správy budovy č. p. 30 - stavba ubytovacího zařízení, která je
se nachází na st. par. č. 2643 a na st. par. č. 49/3, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský
kraj, katastrálního pracoviště Strakonice na LV č. 1 pro obec a k.ú. Blatná (dále jen ubytovna).
Stavebně technický stav ubytovny ke dni vzniku smluvního vztahu vyplývá z dokumentace
převzaté spolu S ubytovnou od příkazce.

2) Při obstarávání výkonu správy je příkazník povinen dbát pokynů příkazce, odchýlit se od
nich může jen tehdy, je-li to V zájmu příkazce nutné a nemůže-li včas dosáhnout jeho souhlasu.

4) Příkazník se na základě plné moci uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy, zavazuje v rámci této smlouvy provádět a zabezpečovat S náležitou péčí jménem
příkazce a na jeho účet následující níže uvedené činnosti:

al v oblasti provozní

1. zajistit potřebné provozní revize zařízení dle příslušných obecně závazných
předpisů, CSN a předpisů státního odborného dozoru a přehled provedených revizí
předat za kalendářní rok příkazci ke kontrole.

b) V oblasti údržby' a oprav

1. zabezpečovat údržbu a drobné opravy ubytovny dle vlastní úvahy v návaznosti na
limity schválené finanční rozvahy a S ohledem na potřebnost provedení práce při
maximální úspornosti a kvality práce,

2. operativně zajišťovat odstraňování poruch a havárií, které brání nebo by mohly
bránit řádnému a nerušenému užívání ubytovny,

3. podávat příkazci návrhy na rozsáhlejší opravy či rekonstrukce přesahující rámec
drobných oprav včetně odbomého odhadu nákladů

ci v oblasti ekonomické

1. zajišťovat výběr nájemného a úhrad za ubytování, jakož i dalších souvisejících
plateb,

1

||l|||I|||I|||I||||||I||II|Il|||II|||I|||||II|I|||I||l|||||II|I||||I||
MUBLx007vıvT

Příkazní Smlouva č. 0201600047

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou,
jako příkazce na straně jedné

a

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322,
388 01 Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem,
jako příkazník na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní smlouvu:

I.

Předmět a rozsah smlouvy

1) Předmětem Smlouvy je výkon správy budovy č. p. 30 - stavba ubytovacího zařízení, která je
se nachází na st. par. č. 2643 a na st. par. č. 49/3, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský
kraj, katastrálního pracoviště Strakonice na LV č. 1 pro obec a k.ú. Blatná (dále jen ubytovna).
Stavebně technický stav ubytovny ke dni vzniku smluvního vztahu vyplývá z dokumentace
převzaté spolu S ubytovnou od příkazce.

2) Při obstarávání výkonu správy je příkazník povinen dbát pokynů příkazce, odchýlit se od
nich může jen tehdy, je-li to V zájmu příkazce nutné a nemůže-li včas dosáhnout jeho souhlasu.

4) Příkazník se na základě plné moci uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy, zavazuje v rámci této smlouvy provádět a zabezpečovat S náležitou péčí jménem
příkazce a na jeho účet následující níže uvedené činnosti:

al v oblasti provozní

1. zajistit potřebné provozní revize zařízení dle příslušných obecně závazných
předpisů, CSN a předpisů státního odborného dozoru a přehled provedených revizí
předat za kalendářní rok příkazci ke kontrole.

b) V oblasti údržby' a oprav

1. zabezpečovat údržbu a drobné opravy ubytovny dle vlastní úvahy v návaznosti na
limity schválené finanční rozvahy a S ohledem na potřebnost provedení práce při
maximální úspornosti a kvality práce,

2. operativně zajišťovat odstraňování poruch a havárií, které brání nebo by mohly
bránit řádnému a nerušenému užívání ubytovny,

3. podávat příkazci návrhy na rozsáhlejší opravy či rekonstrukce přesahující rámec
drobných oprav včetně odbomého odhadu nákladů

ci v oblasti ekonomické

1. zajišťovat výběr nájemného a úhrad za ubytování, jakož i dalších souvisejících
plateb,

1



MUBLX007V 1 VT

2. spolupracovat s pfikazcem pfi uplatfiovéni néhrad za pojistné plnéni,
3. vést L'16etnictvi spojené se sprévou ubytovny v souladu s platnvmi 1'16etnimi a

dafiovj/mi pfedpisy a vnitfnimi smérnicemi mésta pro hospodéfskou 6innost obci a
podle da1§ich pokynfi piikazce zabeZpe6it, aby veskeré pfijmy a v}'/daje souvisejici
se spravovanou ubytovnou byly vedeny pfikazcem na samostatném béiném L'16tu
hospodéfské 6innosti mésta k tomuto 1'16elu zfizeném,

5) pfikazce nemovitosti
1. zfidi L'16et, na kterém budou vedeny pfijmy a vydaje spojené se spravovanou

ubytovnou, a ur6i osoby, kterjlm bude k tomuto fi6tu déno dispozi6ni oprévnéni,
2. zajisti na svfij néklad pojisténi spravované ubytovny,
3. umoini pfikaznikovi pfistup do v§ech 6ésti ubytovny tak, aby mohl plnit ve§keré

pOV1I‘l1’1OS11Vyp1}7V21j1C1 z této smlouvy,
4. zavazuje se uhradit pfikaznikovi sjednanou odménu,
5. bude rozhodovat o vvsi a L'16elu uiiti prostfedkfi na provoz, opravy a sprévu

ubytovny,
6. zajisti smluvné u oprévnénych dodavatelfi dodévku medii a servisni 6innost

nezbytné nutnou pro bezproblémovv chod ubytovny, zejména el. energie, plynu,
vody, odvoz odpadkfl apod.

7. zajisfuje u dodavatelfi rozséhlejsi opravy a rekonstrukce, kontroluje a garantuje
jejich provedeni a sprévnost L'16tovan3'Ich cen, postupuje pfitom v souladu se
zékonem 6. 137/2006 Sb. o vefejnj/ch zakézkéch a sm6rnici jim vydanou pro
zadeivéni vefejnvch zakézek malého rozsahu a pfikaznikovi podévé zprévy o
zahéjeni, prfibéhu a ukon6eni téchto oprav.

6) Piikaznik bude pfi sprévé ubytovny pouiivat i zafizeni a vybaveni, které je v jeho vlastnictvi.
Seznam téchto movitych véci je uveden v pfiloze 6. 2, které je nedilnou sou6a'1sti této smlouvy.

61. II
Financovéni

1) Obstaréni 6innosti uvedenvch v 61. I. odst. 4 pism. a, b, c provédi piikaznik za stanovenou
odménu podle 61. IV. této smlouvy.
2) Vvkon 6im1osti uvedenj/ch v 61. I. odst. 4 pism. a, b, c provédi pfikaznik na L'16et pfikazce,
sv3'/m podpisem na dokladech pfedloienvch k proplaceni potvrzuje piikazci oprévnénost
1'16tovan§7ch 6a'1stek, zejména ve vztahu k provedeni praci v odpovidajici kva1it6, cen6 a ve
sjednanych terminech.

61. III.
Vymezeni odpov6dnosti

1) Vvkon sprévy ubytovny zapo6ne dnem jejiho pfedéni a pfevzeti mezi L'16astniky této
smlouvy.
2) Pfi obstarévéni vjlkonu sprévy a pfi vyfizovéni v§ech zéleiitosti je pfikaznik povinen
postupovat s odbornou pé6i faidného hospodéfe a v souladu se zéjmy a pokyny pfikazce.
3) Piikaznik odpovidé pfikazci a tretim osobém za skody zpfisobené neplnénim povinnosti
vyplvvajicich z této smlouvy a obecné zévaznych pfedpisfi.
4) Pfikaznik neodpovidé za skody vzniklé Zivelnvmi pohromami a havarijnim stavem, kterv
nebylo moino predpoklédat a ani mu nebylo moino zamezit.

2

MUBLX007V 1 VT

2. spolupracovat S příkazcem při uplatňování náhrad za pojistné plnění,
3. vést účetnictví spojené se správou ubytovny V souladu S platnými účetními a

daňovými předpisy a vnitřními Směmicemi města pro hospodářskou činnost obcí a
podle dalších pokynů příkazce zabezpečit, aby veškeré příjmy a výdaje související
se Spravovanou ubytovnou byly vedeny příkazcem na samostatném běžném účtu
hospodářské čimiosti města k tomuto účelu zřízeném,

5) příkazce nemovitostí
1. zřídí účet, na kterém budou vedeny příjmy a výdaje spojené se Spravovanou

ubytovnou, a určí osoby, kterým bude k tomuto účtu dáno dispoziční oprávnění,
2. zajistí na svůj náklad pojištění spravované ubytovny,
3. umožní příkazníkovi přístup do všech částí ubytovny tak, aby mohl plnit veškeré

povinnosti vyplývající z této smlouvy,
4. zavazuje se uhradit příkazníkovi sjednanou odměnu,
5. bude rozhodovat o výši a účelu užití prostředků na provoz, opravy a správu

ubytovny,
6. zajistí smluvně u oprávněných dodavatelů dodávku medií a servisní činnost

nezbytně nutnou pro bezproblémový chod ubytovny, zejména el. energie, plynu,
vody, Odvoz odpadků apod.

7. zajišťuje u dodavatelů rozsáhlejší opravy a rekonstrukce, kontroluje a garantuje
jejich provedení a správnost účtovaných cen, postupuje přitom V souladu se
zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a směmicí jím vydanou pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a příkazníkovi podává zprávy o
zahájení, průběhu a ukončení těchto oprav.

6) Příkazník bude při správě ubytovny používat i zařízení a vybavení, které je v jeho vlastnictví.
Seznam těchto movitých věcí je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. II
Financování

1) Obstarání činností uvedených v čl. I. odst. 4 písm. a, b, c provádí příkazník za stanovenou
odměnu podle čl. IV. této smlouvy.
2) Výkon čirıností uvedených V čl. I. odst. 4 písm. a, b, c provádí příkazník na účet příkazce,
svým podpisem na dokladech předložených k proplacení potvrzuje příkazci oprávněnost
účtovaných částek, zejména ve vztahu k provedení prací v odpovídající kvalitě, ceně a ve
sjednaných termínech.

čl. III.
Vymezení odpovědnosti

1) Výkon správy ubytovny započne dnem jejího předání a převzetí mezi účastníky této
smlouvy.
2) Při obstarávání výkonu správy a při vyřizování všech záležitostí je příkazník povinen
postupovat s odbornou péčí řádného hospodáře a V souladu se zájmy a pokyny příkazce.
3) Příkazník odpovídá příkazci a třetím osobám za škody způsobené neplněním povinností
vyplývajících Z této smlouvy a obecně závazných předpisů.
4) Příkazník neodpovídá za škody vzniklé živelnými pohromami a havarijním stavem, který
nebylo možno předpokládat a ani mu nebylo možno zamezit.

2

MUBLX007V 1 VT

2. spolupracovat S příkazcem při uplatňování náhrad za pojistné plnění,
3. vést účetnictví spojené se správou ubytovny V souladu S platnými účetními a

daňovými předpisy a vnitřními Směmicemi města pro hospodářskou činnost obcí a
podle dalších pokynů příkazce zabezpečit, aby veškeré příjmy a výdaje související
se Spravovanou ubytovnou byly vedeny příkazcem na samostatném běžném účtu
hospodářské čimiosti města k tomuto účelu zřízeném,

5) příkazce nemovitostí
1. zřídí účet, na kterém budou vedeny příjmy a výdaje spojené se Spravovanou

ubytovnou, a určí osoby, kterým bude k tomuto účtu dáno dispoziční oprávnění,
2. zajistí na svůj náklad pojištění spravované ubytovny,
3. umožní příkazníkovi přístup do všech částí ubytovny tak, aby mohl plnit veškeré

povinnosti vyplývající z této smlouvy,
4. zavazuje se uhradit příkazníkovi sjednanou odměnu,
5. bude rozhodovat o výši a účelu užití prostředků na provoz, opravy a správu

ubytovny,
6. zajistí smluvně u oprávněných dodavatelů dodávku medií a servisní činnost

nezbytně nutnou pro bezproblémový chod ubytovny, zejména el. energie, plynu,
vody, Odvoz odpadků apod.

7. zajišťuje u dodavatelů rozsáhlejší opravy a rekonstrukce, kontroluje a garantuje
jejich provedení a správnost účtovaných cen, postupuje přitom V souladu se
zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a směmicí jím vydanou pro
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a příkazníkovi podává zprávy o
zahájení, průběhu a ukončení těchto oprav.

6) Příkazník bude při správě ubytovny používat i zařízení a vybavení, které je v jeho vlastnictví.
Seznam těchto movitých věcí je uveden v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. II
Financování

1) Obstarání činností uvedených v čl. I. odst. 4 písm. a, b, c provádí příkazník za stanovenou
odměnu podle čl. IV. této smlouvy.
2) Výkon čirıností uvedených V čl. I. odst. 4 písm. a, b, c provádí příkazník na účet příkazce,
svým podpisem na dokladech předložených k proplacení potvrzuje příkazci oprávněnost
účtovaných částek, zejména ve vztahu k provedení prací v odpovídající kvalitě, ceně a ve
sjednaných termínech.

čl. III.
Vymezení odpovědnosti

1) Výkon správy ubytovny započne dnem jejího předání a převzetí mezi účastníky této
smlouvy.
2) Při obstarávání výkonu správy a při vyřizování všech záležitostí je příkazník povinen
postupovat s odbornou péčí řádného hospodáře a V souladu se zájmy a pokyny příkazce.
3) Příkazník odpovídá příkazci a třetím osobám za škody způsobené neplněním povinností
vyplývajících Z této smlouvy a obecně závazných předpisů.
4) Příkazník neodpovídá za škody vzniklé živelnými pohromami a havarijním stavem, který
nebylo možno předpokládat a ani mu nebylo možno zamezit.

2



G-rp-P

‘$-
Il||||||I||||l||||||||||||||l|||||l||II|||||||||||||||||||||||||||||||

MUBLX007V 1 VT

5) Pfikaznik neodpovidé za skody zpfisobené tretimi osobami nebo vzniklé v dfisledku
nedostatku finan6nich prostfedkfi nebo prokézaného nedostatku sou6innosti ze strany pfikazce.

61. IV.
Cenové uj ednéni

1) Za sprévu ubytovny dle této smlouvy se stanovi ro6ni odména ve vysi ---2.500.000,- K6
v6etn6 DPH, jejii kalkulace je piilohou 3 této smlouvy.
2) Odména pro pfislusnv ka1end2'11"ni rok je splatné ve dvou splétkéch na zékladé faktur
vystavenych pfikaznikem, a to jednou polovinou nejpozdéji do 30. 6. kalendéfniho roku a
druhou polovinou nejpozdéji do 30. 9. kalendéfniho roku. Prilohou faktury bude pfehled
nékladfi a vynosfi za fakturované obdobi spojenvch se sprévou ubytovny. Vidy po skon6eni
roku do 31. 3. pfikaznik pfikazci pfedloii pfehled nékladfi a V3’/nosfl spojenj/ch se sprévou
ubytovny za up1ynul}'I kalendéfni rok, na zéikladé kterého bude provedena pfipadné sjednéna
nové kalkulace ro6ni odmény.
3) U6astnici mohou odménu dle odstavce 1) pro pfislusnv kalendéfni rok a jeji splatnost
kdykoliv v jeho prfibéhu ménit pisemnjlm dodatkem k této sm1ouv6.

61. V.
Oprévnéni

Za pfikazce je s pfikaznikem oprévnén jednat pfislusny iltvar Méstského fifadu Blatné, a to:

1. odbor majetku, investic a rozvoje ve vécech provozné technickych a pojisténi majetku
2. odbor finan6ni a skolstvi ve vécech finan6nich.

61. VI.
Zvefejnéni smlouvy

Smluvni strany V3’/s1ovn6 souhlasi s tim, aby tato smlouva byla uvedena v pfehledu
smluv vedeném méstem Blatné, kter}? obsahuje ildaje o smluvnich stranéch, pfedmétu
smlouvy, 6iselné 0zna6eni smlouvy a datum jejiho podpisu. Smluvni strany vvslovné
souhlasi s tim, Ze tato smlouva mfiie b}'It bez jakéhokoliv omezeni zvefejnéna na
oficiélnich webovvch strénkéch mésta Blatné na siti Internet (www.mesto-b1atna.cz),
pfipadné na extemim filoiisti dat k tomu ur6ene'm dle platné legislativy, a to v6etn6
vsech pfipadnych piiloh a dodatkfi. Smluvni strany prohlasuji, Ze skute6nosti uvedené
v této smlouv6 nepovaiuji za obchodni tajemstvi ve smyslu pfisluénvch ustanoveni
prévnich pfedpisfi a udéluji svoleni k jejich uiiti a zvefejnéni bez stanoveni jakvchkoliv
dalsich podminek.
U6astnici berou na v6domi, Ze tato smlouva podléhé zvefejnéni v souladu se zétkonem
6. 340/2015 Sb. o zvléstnich podminkéch L'16innosti néktervch smluv, uvefejfiovaini
téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).

1)

2)

61. VII.
Zé1v6re6né1 ustanoveni

1) Tuto smlouvu lze zménit pouze 6islovan§'/mi dodatky podepsanj/mi oprévnénj/mi zeistupci
obou smluvnich stran.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve 6tyfech vyhotovenich, Z nichi kaidé smluvni strana obdrii
po dvou exempléiich.

3

M-rpı-

'L
I|I|||I|l||||||||||||I||I||I|||||||||I||||||||I|||I|||I||||||||I||||||

MUBLX007V 1 VT

5) Příkazník neodpovídá za škody způsobené třetími osobami nebo vzniklé V důsledku
nedostatku finančních prostředků nebo prokázaného nedostatku součinnosti ze strany příkazce.

čl. IV.
Cenové ujednání

1) Za Správu ubytovny dle této Smlouvy se stanoví roční odměna ve výši ---2.500.000,- Kč
včetně DPH, jejíž kalkulace je přílohou 3 této smlouvy.
2) Odměna pro příslušný kalendářní rok je splatná ve dvou splátkách na základě faktur
vystavených příkazníkem, a to jednou polovinou nejpozději do 30. 6. kalendářního roku a
druhou polovinou nejpozději do 30. 9. kalendářního roku. Přílohou faktury bude přehled
nákladů a výnosů za fakturované období spojených se správou ubytovny. Vždy po skončení
roku do 31. 3. příkazník příkazci předloží přehled nákladů a výnosů Spojených se správou
ubytovny za uplynulý kalendářní rok, na základě kterého bude provedena případně sjednána
nová kalkulace roční odměny.
3) Účastníci mohou odměnu dle odstavce 1) pro příslušný kalendářní rok a její Splatnost
kdykoliv v jeho průběhu měnit písemným dodatkem k této smlouvě.

čl. V.
Oprávnění

Za příkazce je S příkazníkem oprávněn jednat příslušný útvar Městského úřadu Blatná, a to:

1. odbor majetku, investic a rozvoje ve věcech provozně technických a pojištění majetku
2. odbor finanční a školství ve věcech finančních.

čl. VI.
Zveřejnění Smlouvy

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu
smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní Strany výslovně
souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Blatná na sítí Internet (Www.mesto-blatna.cz),
případně na extemím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to včetně
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.
Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1)

2)

čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po dvou exemplářích.

3

M-rpı-

'L
I|I|||I|l||||||||||||I||I||I|||||||||I||||||||I|||I|||I||||||||I||||||

MUBLX007V 1 VT

5) Příkazník neodpovídá za škody způsobené třetími osobami nebo vzniklé V důsledku
nedostatku finančních prostředků nebo prokázaného nedostatku součinnosti ze strany příkazce.

čl. IV.
Cenové ujednání

1) Za Správu ubytovny dle této Smlouvy se stanoví roční odměna ve výši ---2.500.000,- Kč
včetně DPH, jejíž kalkulace je přílohou 3 této smlouvy.
2) Odměna pro příslušný kalendářní rok je splatná ve dvou splátkách na základě faktur
vystavených příkazníkem, a to jednou polovinou nejpozději do 30. 6. kalendářního roku a
druhou polovinou nejpozději do 30. 9. kalendářního roku. Přílohou faktury bude přehled
nákladů a výnosů za fakturované období spojených se správou ubytovny. Vždy po skončení
roku do 31. 3. příkazník příkazci předloží přehled nákladů a výnosů Spojených se správou
ubytovny za uplynulý kalendářní rok, na základě kterého bude provedena případně sjednána
nová kalkulace roční odměny.
3) Účastníci mohou odměnu dle odstavce 1) pro příslušný kalendářní rok a její Splatnost
kdykoliv v jeho průběhu měnit písemným dodatkem k této smlouvě.

čl. V.
Oprávnění

Za příkazce je S příkazníkem oprávněn jednat příslušný útvar Městského úřadu Blatná, a to:

1. odbor majetku, investic a rozvoje ve věcech provozně technických a pojištění majetku
2. odbor finanční a školství ve věcech finančních.

čl. VI.
Zveřejnění Smlouvy

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu
smluv vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní Strany výslovně
souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Blatná na sítí Internet (Www.mesto-blatna.cz),
případně na extemím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to včetně
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.
Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1)

2)

čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po dvou exemplářích.

3



— __. .

MUBLX007V1VT

3) Pokud nebylo v této smlouvé ujednano jinak, fidi se pravni vztahy z ni vypljrvajioi a
vznikajici p1atn}'/m pravnim fadem GR.
4) Tato smlouva nabvva platnosti podpisem obou smluvnich stran a 1'16innosti dnem pfevzeti
ubytovny pfikaznikem.
5) Opravnéni zastupci smluvnich stran prohlasuji, Ze si smlouvu pie6etli a jeji text odpovida
pravé a svobodné vfili. Na dfikaz toho piipojuji své podpisy.
6) Tato smlouva byla proj ednana a schvalena usnesenim rady m6sta 6. 382/2016 ze dne 26. 10.
2016.

V Blatné dne 29. 11. 2016

1\m‘?s’ro ,

. . . . . . . . . . . . - . . . ..

Ing. Pavel Srb
jednatel spo1e6nosti

Technické sluiby mésta Blatné s.r.o

Pfiloha 6. 1 - Plna moc udélena pfikaznikovi piikazcem
Pfiloha 6. 2 - Seznam movitvch v6ci ve vlastnictvi pfikaznika
Pfiloha 6. 3 — Kalkulace ro6ni odmény

4

_ __, _

MUBLX007V1VT

3) Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající a
vznikající platným právním řádem ČR.
4) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí
ubytovny příkazníkem.
5) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.
6) Tato smlouva byla projednána a schválena usnesením rady města č. 382/2016 ze dne 26. 10.
2016.

V Blatné dne 29. 11. 2016

itmfsro ,

. . . . . . . . . . ø n - . . . ..

Ing. Pavel Srb
jednatel společnosti

Technické služby města Blatné s.r.o

Příloha č. 1 - Plná moc udělená příkazníkovi příkazcem
Příloha č. 2 - Seznam movitých věcí ve vlastnictví příkazníka
Příloha č. 3 - Kalkulace roční odměny

4

_ __, _

MUBLX007V1VT

3) Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající a
vznikající platným právním řádem ČR.
4) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí
ubytovny příkazníkem.
5) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá
pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.
6) Tato smlouva byla projednána a schválena usnesením rady města č. 382/2016 ze dne 26. 10.
2016.

V Blatné dne 29. 11. 2016

itmfsro ,

. . . . . . . . . . ø n - . . . ..

Ing. Pavel Srb
jednatel společnosti

Technické služby města Blatné s.r.o

Příloha č. 1 - Plná moc udělená příkazníkovi příkazcem
Příloha č. 2 - Seznam movitých věcí ve vlastnictví příkazníka
Příloha č. 3 - Kalkulace roční odměny

4



+ L T—_‘TT“ __ T I

PLNA MOC

Mésto Blatna, IGO 00250996, se sidlem ti. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatna,
zastoupené starostkou pani Bc. Katefinou Ma1e6kovou (dale jen zmocnitel), timto U.dé1Ll_]€
plnou moc spo1e6nosti Technické sluiby m6sta Blatné s.r.o., IGO 63250748, se sidlem tr T
G. Masaryka 322, 388 01 Blatné (dale jen zmocnénec) k tomu, aby jej v souladu s prlkaznl
smlouvou ze dne 29. 11. 2016 zastupovala pfi vsech fikonech souvisejicich se spravou budovy
6. p. 30 — stavba ubytovaciho zaiizeni, které se nachazi na st. par. 6. 2643 a na st par c 49/3
zapsané u Katastralniho fifadu pro Jiho6esk§9 kraj, katastralniho pracovisté Strakonice na LV
6. 1 pro obec a k.L'1. Blatné (dale jen ubytovna), pfi6emZ zmocnénec je na zakladé teto plne
moci opravnén zejména:

1 . zajistit smluvné jménem pfikazce u opravnénvch dodavatelfl dodavku med11 a
servisni 6innost nezbytné nutnou pro fadné fungovani ubytovny, zejmena e1
energie, plynu, vody, odvoz odpadkfl apod.

v v v2. zajistit potfebné provozni revize zaiizeni dle prislusnvch obecne zavaznych
pfedpisfi, CSN a pfedpisfi statniho odborného dozoru a pfehled provedenych
revizi pfedat za kalendafni rok pfikazci ke kontrole,

3. zabezpe6ovat L'1klid, L'1dr2bu a drobné opravy ubytovny dle vlastni uvahy v
navaznosti na Iimity schvalené finan6ni rozvahy a s ohledem na potrebnost
provedeni prace pfi maximalni fispornosti a kvality prace,

4. operativné zajisfovat odstrafiovani poruch a havarii, které brani nebo by mohly
branit iadnému a nerusenému fungovani ubytovny,

5. podle schvaleného névrhu zajist’ovat u dodavatelfi rozsahlejsl opravy a
rekonstrukce, kontrolovat a garantovat jejich provedeni a spravnost uctovanych
cen, pfitom postupovat v souladu se zakonem 6. 137/2006 Sb o verejnych
zakazkach a smérnici vydanou pfikazcem pro zadavani veiejnych zakazek
malého rozsahu a pfikazci podavat zpravy 0 zahajeni, prfibéhu a ukonceni
téchto oprav.

6. zajisfovat v}7b6r najemného a fihrad za ubytovani, jakoi i dalsich souv1se]1c1ch
plateb.

Tato plné moc je ud6lena na dobu trvani pfikazni smlouvy v}'/§e uvedené.

v

v Blatné dne 29. 11. 2016 2 Nm,g7§“@

starosta mésta Blatné

vy§e udélenou plnou moc zmocnénec pfijima.
TE¢HNlCKE SI_.UZBY
mésta BLATNE s ro

MAS LATNA

IC: 6 74s
Ing. Pavel Srb

jednatel spo1e6nosti
Technické sluiby m6sta Blatné s.r.o.

Ť M `_*ıTT" _' T 7

PLNÁ MOC

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatna,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou (dále jen zmocnitel), timto uděluje
plnou moc společnosti Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sıdlem tr T
G. Masaryka 322, 388 01 Blatná (dále jen zmocněnec) k tomu, aby jej v souladu s prıkaznı
Smlouvou ze dne 29. 11. 2016 zastupovala při všech úkonech souvisejících se spravou budovy
č. p. 30 - stavba ubytovacího zařízení, která se nachází na st. par. č. 2643 a na st par c 49/3
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrálního pracoviště Strakonice na LV
č. 1 pro obec a k.ú. Blatná (dále jen ubytovna), přičemž zmocněnec je na základě teto plne
moci oprávněn zejména:

1 . zajistit smluvně jménem příkazce u oprávněných dodavatelů dodavku medıı a
servisní činnost nezbytně nutnou pro řádné fungování ubytovny, zejmena el
energie, plynu, vody, odvoz odpadků apod.

V V V2. zajistit potřebné provozní revize zařízení dle príslusných obecne zavaznych
předpisů, CSN a předpisů státního odbomého dozoru a přehled provedenych
revizí předat za kalendářní rok příkazci ke kontrole,

3. zabezpečovat úklid, údržbu a drobné opravy ubytovny dle vlastnı uvahy v
návaznosti na limity schválené finanční rozvahy a S ohledem na potrebnost
provedení práce při maximální úspomosti a kvality práce,

4. operativně zajišťovat odstraňování poruch a havárií, které brání nebo by mohly
bránit řádnému a nerušenému fungování ubytovny,

5. podle schváleného návrhu zajišťovat u dodavatelů rozsáhlejší opravy a
rekonstrukce, kontrolovat a garantovat jejich provedení a správnost uctovanych
cen, přitom postupovat v souladu Se zákonem č. 137/2006 Sb o verejnych
zakázkách a směrnicí vydanou příkazcem pro zadávání veřejných zakazek
malého rozsahu a příkazci podávat zprávy o zahájení, průběhu a ukoncenı
těchto oprav.

6. zajišťovat výběr nájemného a úhrad za ubytování, jakož i dalších souvısejıcıch
plateb.

Tato plná moc je udělena na dobu trvání příkazní Smlouvy výše uvedené.

V

v Bıflınć dne 29. 11. 2016 2 Nmj§'ä"`Ű

starosta města Blatná

Výše udělenou plnou moc zmocněnec přijímá.
TECHNICKÉ SI_.UZBY
města BLATNE S ro

MAS LATNA

IC: 6 748
Ing. Pavel Srb

jednatel Společnosti
Technické služby města Blatné s.r.o.

Ť M `_*ıTT" _' T 7

PLNÁ MOC

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatna,
zastoupené Starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou (dále jen zmocnitel), timto uděluje
plnou moc společnosti Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sıdlem tr T
G. Masaryka 322, 388 01 Blatná (dále jen zmocněnec) k tomu, aby jej v souladu s prıkaznı
Smlouvou ze dne 29. 11. 2016 zastupovala při všech úkonech souvisejících se spravou budovy
č. p. 30 - stavba ubytovacího zařízení, která se nachází na st. par. č. 2643 a na st par c 49/3
zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrálního pracoviště Strakonice na LV
č. 1 pro obec a k.ú. Blatná (dále jen ubytovna), přičemž zmocněnec je na základě teto plne
moci oprávněn zejména:

1 . zajistit smluvně jménem příkazce u oprávněných dodavatelů dodavku medıı a
servisní činnost nezbytně nutnou pro řádné fungování ubytovny, zejmena el
energie, plynu, vody, odvoz odpadků apod.

V V V2. zajistit potřebné provozní revize zařízení dle príslusných obecne zavaznych
předpisů, CSN a předpisů státního odbomého dozoru a přehled provedenych
revizí předat za kalendářní rok příkazci ke kontrole,

3. zabezpečovat úklid, údržbu a drobné opravy ubytovny dle vlastnı uvahy v
návaznosti na limity schválené finanční rozvahy a S ohledem na potrebnost
provedení práce při maximální úspomosti a kvality práce,

4. operativně zajišťovat odstraňování poruch a havárií, které brání nebo by mohly
bránit řádnému a nerušenému fungování ubytovny,

5. podle schváleného návrhu zajišťovat u dodavatelů rozsáhlejší opravy a
rekonstrukce, kontrolovat a garantovat jejich provedení a správnost uctovanych
cen, přitom postupovat v souladu Se zákonem č. 137/2006 Sb o verejnych
zakázkách a směrnicí vydanou příkazcem pro zadávání veřejných zakazek
malého rozsahu a příkazci podávat zprávy o zahájení, průběhu a ukoncenı
těchto oprav.

6. zajišťovat výběr nájemného a úhrad za ubytování, jakož i dalších souvısejıcıch
plateb.

Tato plná moc je udělena na dobu trvání příkazní Smlouvy výše uvedené.

V

v Bıflınć dne 29. 11. 2016 2 Nmj§'ä"`Ű

starosta města Blatná

Výše udělenou plnou moc zmocněnec přijímá.
TECHNICKÉ SI_.UZBY
města BLATNE S ro

MAS LATNA

IC: 6 748
Ing. Pavel Srb

jednatel Společnosti
Technické služby města Blatné s.r.o.



I

1..

1

¢ mm

6

2.)

“@~§%?
11

8 4

.
.3
4

2 ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle éisla zaméstnance
SLA BLATN4

_1
Invent.Cis1o Dr. Pob.

atné

820000295
820000296
820000298
820000300
820000301
820000302
820000303
820000304
820000309
820000310
820000311
820000313
820000314
820000315
820000316
820000317
820000318
820000319
820000320
820000321
820000324
820000325
820000326
820000327
820000328
820000329
820000330
820000332
820000335
820000336
820000342
820000347
820000348
820000351
820000352
820000353
820000354
820000355
820000356
820000357
820000358
820000361
820000363
820000364
820000369
820000371
820000527
820000528
820000529
820000530
820000531
820000532
820000533
820000536
820000537
820000538
820000539
820000540
820000541
820000543
820000545

8.5

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Podnéet N é z e v

00 Knihovna
00 Knihovna
00 Néstavec
00 Kanceléfsky stfil
00 Skfifika zésuvkové
00 Elektricky mandl
00 Stfil
00 Stfil
00 Skiifi
00 Stolni vrtaéka
00 Svérék
00 Schfidky kovové
00 Ponk
00 Plechové skfifi
00 Skrifi
00 Skfifi
00 Stfil
00 Stfil
00 Stfil
00 Stfil
00 Skfifi
00 Skfifi
00 Knihovna
00 Konferenéni stolek
00 Stfil
00 Stfil
O0 Stfil
00 Stfil
00 Konferenéni stolek
00 Kéra velké
00 Kéra malé
00 Knihovna
00 Knihovna
00 Stfil
00 Stfil
O0 Stfil
00 Stfil
O0 Stfil
00 Stfil
00 Stfil
00 Psaci stfil
00 Televize
00 Skrifi
00 Néstavec
00 Skiifi
00 Stfil
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skiifi
00 Skiifi
00 Skiifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Knihovna
00 Lednice ZANUSSI ZC 194AO

00 Lednice IBERNA IDA 244

Umisténi Variab.6is1o Pof.cena

1,000
920
740
810
580

10,300
810
810
670

5,648
341

1,132
320

1,730
1,621
1,621

540
540
540
540

1,621
1,621
1,730

540
540
540
540
540
480
760
475

1,440
1,730

540
390
390
390
390
390
390

1,330
14,800
1,621

740
1,621

390
1,980
1,980
1,980
1,980
1,621
1,621
1,621

740
740
740
740
740

1,730
5,581
6,234

00
00
00
00
00
00

.00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Datum :

List:
Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

01/11/2016

1
Dat.zaia2.

01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
09/11/2001
09/11/2001
30/09/1993
09/11/2001
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/06/1987
28/02/1993
01/06/1988
01/07/1987
01/07/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
09/11/2001
01/09/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1987
30/04/2006
30/06/2006

ł

1..

ø

4 n qnnnnn

6

...ł

tanga?
11

ø É

„
.Š
8

8 ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance
SLA BLATNÄ

_l
Invent Číslo Dr. Pob.

atná

820000295
820000296
820000298
820000300
820000301
820000302
820000303
820000304
820000309
820000310
820000311
820000313
820000314
820000315
820000316
820000317
820000318
820000319
820000320
820000321
820000324
820000325
820000326
820000327
820000328
820000329
820000330
820000332
820000335
820000336
820000342
820000347
820000348
820000351
820000352
820000353
820000354
820000355
820000356
820000357
820000358
820000361
820000363
820000364
820000369
820000371
820000527
820000528
820000529
820000530
820000531
820000532
820000533
820000536
820000537
820000538
820000539
820000540
820000541
820000543
820000545

â.$

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Podůčet N á Z e v

00 Knihovna
00 Knihovna
00 Nástavec
00 Kancelářský stůl
00 Skříňka Zásuvková
00 Elektrický mandl
00 Stůl
O0 Stůl
00 Skříň
00 Stolní vrtačka
00 Svěrák
00 Schůdky kovové
00 Ponk
00 Plechová Skříň
00 Skříň
00 Skříň
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Skříň
00 Skříň
00 Knihovna
00 Konferenční stolek
00 Stůl
00 Stůl
O0 Stůl
00 Stůl
00 Konferenční stolek
00 Kára velká
00 Kára malá
00 Knihovna
00 Knihovna
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
O0 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Psací stůl
00 Televize
00 Skříň
00 Nástavec
00 Skříň
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Knihovna
00 Lednice ZANUSSI ZC 194A0

00 Lednice IBERNA IDA 244

Umístění Variab.Číslo Poř.cena

1,000
920
740
810
580

10,300
810
810
670

5,648
341

1,132
320

1,730
1,621
1,621

540
540
540
540

1,621
1,621
1,730

540
540
540
540
540
480
760
475

1,440
1,730

540
390
390
390
390
390
390

1,330
14,800
1,621

740
1,621

390
1,980
1,980
1,980
1,980
1,621
1,621
1,621

740
740
740
740
740

1,730
5,581
6,234

00
00
00
00
00
O0

.00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Datum :

List:
Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

01/11/2016

1
Dat.ZařaZ.

01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
09/11/2001
09/11/2001
30/09/1993
09/11/2001
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/06/1987
28/02/1993
01/06/1988
01/07/1987
01/07/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
09/11/2001
01/09/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1987
30/04/2006
30/06/2006

ł

1..

ø

4 n qnnnnn

6

...ł

tanga?
11

ø É

„
.Š
8

8 ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance
SLA BLATNÄ

_l
Invent Číslo Dr. Pob.

atná

820000295
820000296
820000298
820000300
820000301
820000302
820000303
820000304
820000309
820000310
820000311
820000313
820000314
820000315
820000316
820000317
820000318
820000319
820000320
820000321
820000324
820000325
820000326
820000327
820000328
820000329
820000330
820000332
820000335
820000336
820000342
820000347
820000348
820000351
820000352
820000353
820000354
820000355
820000356
820000357
820000358
820000361
820000363
820000364
820000369
820000371
820000527
820000528
820000529
820000530
820000531
820000532
820000533
820000536
820000537
820000538
820000539
820000540
820000541
820000543
820000545

â.$

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Podůčet N á Z e v

00 Knihovna
00 Knihovna
00 Nástavec
00 Kancelářský stůl
00 Skříňka Zásuvková
00 Elektrický mandl
00 Stůl
O0 Stůl
00 Skříň
00 Stolní vrtačka
00 Svěrák
00 Schůdky kovové
00 Ponk
00 Plechová Skříň
00 Skříň
00 Skříň
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Skříň
00 Skříň
00 Knihovna
00 Konferenční stolek
00 Stůl
00 Stůl
O0 Stůl
00 Stůl
00 Konferenční stolek
00 Kára velká
00 Kára malá
00 Knihovna
00 Knihovna
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
O0 Stůl
00 Stůl
00 Stůl
00 Psací stůl
00 Televize
00 Skříň
00 Nástavec
00 Skříň
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Knihovna
00 Lednice ZANUSSI ZC 194A0

00 Lednice IBERNA IDA 244

Umístění Variab.Číslo Poř.cena

1,000
920
740
810
580

10,300
810
810
670

5,648
341

1,132
320

1,730
1,621
1,621

540
540
540
540

1,621
1,621
1,730

540
540
540
540
540
480
760
475

1,440
1,730

540
390
390
390
390
390
390

1,330
14,800
1,621

740
1,621

390
1,980
1,980
1,980
1,980
1,621
1,621
1,621

740
740
740
740
740

1,730
5,581
6,234

00
00
00
00
00
O0

.00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Datum :

List:
Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

01/11/2016

1
Dat.ZařaZ.

01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
09/11/2001
09/11/2001
30/09/1993
09/11/2001
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/06/1987
28/02/1993
01/06/1988
01/07/1987
01/07/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
09/11/2001
01/09/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1987
30/04/2006
30/06/2006



5

5% ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle éisla zaméstnance Datum I

r SLA BLATNA a.s.
Efiglatné List :

Podfiéet N é z e v Umisténi Variab.6is1o 'g8Invent.61slo

5 820000546
820000547
820000803
820000804
820000808
820000813
820000814
820000815
820000816
820000817
820000821
820000822
820000825
820000832
820000833
820000834
820000838
820000839
820000840
820000842
820000844
820000845
820110514
820130525
820210629
820220639
820220644
820220652
820220655
820220656
820220657
820220658
820220659
820220660
820220661
820220662
820220663
820220664
820220665
820220666
820220667
820220672
820220673
820220674
820220675
820220676
820220677
820220678
820220819
820310818
820310820
820410950
820420959
820420960
820510281
820530282
820530283
820610123
820620126
820630134
820630135

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lednice Gorenje RF
Barevny televizor ECG21
Kovové regély
Stojan na kola
8ici stroj Veritas
Mikrovlnné trouba
Popelnice
Lehétko maséini
Hasici piistroj
Hasici piistroj
Zidle éalouéené
Lékérniéka
Rédio Grundig
Néstavec
Néstavec
Tiskérna HP LaserJ 1020
Televizor ECG
Ledniéka
Ledniéka
Ledniéka ZANUSS1
Setobox
Praéka Whirlpool
Stfil
Skiifi - knihovna
Stfil
Kieslo
Kieslo
Vélenda
Knihovna
Skfifi
Skfifi
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Nesmontované skiifi
Nesmontované skiifi
Nesmontované 1"‘
Nesmontované
Nesmontované
Nesmontované
Nesmontované
Skiifi
Stfil

SKIln
skfih
skfifi
skiifi
skfifi

Skfifi - knihovna
St01

Televize
Skiifi - knihovna
Stfil
Knihovna
Néstavec
St61
Televizni stolek
Skfifi - knihovna
Néstavec

Por.cena

5,436.00
3,243.00
6,370.00
1,000.00
3,000.00
3,073.00
2,710.00
2,000.00

410.00
410.00

10,350.00
167.00

1,229.00
740.00
740.00

2,724.00
1,960.00
1,250.00
2,600.00
5,763.00
9,098.00
5,886.00

390.00
1,621.00

810.00
580.00
580.00

1,980.00
1,730.00
1,621.00
1,621.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
670.00
670.00
670.00
670.00
670.00
670.00

1,690.00
1,690.00
1,690.00
1,621.00
1,621.00
1,621.00
1,621.00
1,621.00

810.00
1,621.00

740.00
14,800.00
1,621.00

540.00
1,490.00

740.00
540.00
530.00

2,090.00
740.00

Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
1.00
1.00
1.00

30.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

12.00
1.00
1.00
1.00
1.00

.00

_ _ _ _ _

(DC>Z <3-c3C>

.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

'~* 7 — __ _._

01/11/2016

2
Dat.zafaz.

31/07/2006
31/08/2006
20/11/2001
20/11/2001
29/05/2000
07/07/1997
30/04/1992
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
21/03/2000
21/01/2002
21/01/2002
31/05/2007
28/01/2008
31/05/2008
30/06/2008
28/02/2010
31/05/2010
31/07/2011
01/04/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/12/1987
09/11/2001
01/09/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/07/1984
01/06/1985
01/12/1987

Š

Ž? ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance Däťüm I

r SLA BLATNÁ a.s.
šfigjatná List :

Podůčet N á Z e v Umístění Variab.Čis1o ˇgřlnvent.Číslo

á 820000546
820000547
820000803
820000804
820000808
820000813
820000814
820000815
820000816
820000817
820000821
820000822
820000825
820000832
820000833
820000834
820000838
820000839
820000840
820000842
820000844
820000845
820110514
820130525
820210629
820220639
820220644
820220652
820220655
820220656
820220657
820220658
820220659
820220660
820220661
820220662
820220663
820220664
820220665
820220666
820220667
820220672
820220673
820220674
820220675
820220676
820220677
820220678
820220819
820310818
820310820
820410950
820420959
820420960
820510281
820530282
820530283
820610123
820620126
820630134
820630135

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

l

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lednice Gorenje RF
Barevný televizor ECG21
Kovové regály
Stojan na kola
Šicí stroj Veritas
Mikrovlnná trouba
Popelnice
Lehátko masážní
Hasící přístroj
Hasící přístroj
Židle čaloučené
Lékárnička
Rádio Grundig
Nástavec
Nástavec
Tiskárna HP LaserJ 1020
Televizor ECG
Lednička
Lednička
Lednička ZANUSSI
Setobox
Pračka Whirlpool
Stůl
Skříň - knihovna
Stůl
Křeslo
Křeslo
Válenda
Knihovna
Skříň
Skříň
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nesmontovaná skříň
Nesmontovaná skříň
Nesmontovaná ˇˇ'ˇ
Nesmontovaná
Nesmontovaná
Nesmontovaná
Nesmontovaná
Skříň
Stůl

skrın
skříň
skříň
skříň
skříň

Skříň - knihovna
Stůl

Televize
Skříň - knihovna
Stůl
Knihovna
Nástavec
Stůl
Televizní stolek
Skříň - knihovna
Nástavec

Por.cena

5,436.00
3,243.00
6,370.00
1,000.00
3,000.00
3,073.00
2,710.00
2,000.00

410.00
410.00

10,350.00
167.00

1,229.00
740.00
740.00

2,724.00
1,960.00
1,250.00
2,600.00
5,763.00
9,098.00
5,886.00

390.00
1,62l.00

810.00
580.00
580.00

1,980.00
1,730.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00

740.00
740.00
670.00
670.00
670.00
670.00
670.00
670.00

1,690.00
1,690.00
1,690.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00

810.00
1,62l.00

740.00
14,800.00
1,62l.00

540.00
1,490.00

740.00
540.00
530.00

2,090.00
740.00

Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
1.00
1.00
1.00

30.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

12.00
1.00
1.00
1.00
1.00

.00

_n _n _ _n _n

(DC>Ĺ <:-(DC)

.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

'lñż ' _-.

01/11/2016

2
Dat.ZařaZ.

31/07/2006
31/08/2006
20/11/2001
20/11/2001
29/05/2000
07/07/1997
30/04/1992
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
21/03/2000
21/01/2002
21/01/2002
31/05/2007
28/01/2008
31/05/2008
30/06/2008
28/02/2010
31/05/2010
31/07/2011
01/04/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/12/1987
09/11/2001
01/09/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/07/1984
01/06/1985
01/12/1987

Š

Ž? ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance Däťüm I

r SLA BLATNÁ a.s.
šfigjatná List :

Podůčet N á Z e v Umístění Variab.Čis1o ˇgřlnvent.Číslo

á 820000546
820000547
820000803
820000804
820000808
820000813
820000814
820000815
820000816
820000817
820000821
820000822
820000825
820000832
820000833
820000834
820000838
820000839
820000840
820000842
820000844
820000845
820110514
820130525
820210629
820220639
820220644
820220652
820220655
820220656
820220657
820220658
820220659
820220660
820220661
820220662
820220663
820220664
820220665
820220666
820220667
820220672
820220673
820220674
820220675
820220676
820220677
820220678
820220819
820310818
820310820
820410950
820420959
820420960
820510281
820530282
820530283
820610123
820620126
820630134
820630135

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

l

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
30
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lednice Gorenje RF
Barevný televizor ECG21
Kovové regály
Stojan na kola
Šicí stroj Veritas
Mikrovlnná trouba
Popelnice
Lehátko masážní
Hasící přístroj
Hasící přístroj
Židle čaloučené
Lékárnička
Rádio Grundig
Nástavec
Nástavec
Tiskárna HP LaserJ 1020
Televizor ECG
Lednička
Lednička
Lednička ZANUSSI
Setobox
Pračka Whirlpool
Stůl
Skříň - knihovna
Stůl
Křeslo
Křeslo
Válenda
Knihovna
Skříň
Skříň
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nesmontovaná skříň
Nesmontovaná skříň
Nesmontovaná ˇˇ'ˇ
Nesmontovaná
Nesmontovaná
Nesmontovaná
Nesmontovaná
Skříň
Stůl

skrın
skříň
skříň
skříň
skříň

Skříň - knihovna
Stůl

Televize
Skříň - knihovna
Stůl
Knihovna
Nástavec
Stůl
Televizní stolek
Skříň - knihovna
Nástavec

Por.cena

5,436.00
3,243.00
6,370.00
1,000.00
3,000.00
3,073.00
2,710.00
2,000.00

410.00
410.00

10,350.00
167.00

1,229.00
740.00
740.00

2,724.00
1,960.00
1,250.00
2,600.00
5,763.00
9,098.00
5,886.00

390.00
1,62l.00

810.00
580.00
580.00

1,980.00
1,730.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00

740.00
740.00
670.00
670.00
670.00
670.00
670.00
670.00

1,690.00
1,690.00
1,690.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00
1,62l.00

810.00
1,62l.00

740.00
14,800.00
1,62l.00

540.00
1,490.00

740.00
540.00
530.00

2,090.00
740.00

Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
1.00
1.00
1.00

30.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

12.00
1.00
1.00
1.00
1.00

.00

_n _n _ _n _n

(DC>Ĺ <:-(DC)

.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

'lñż ' _-.

01/11/2016

2
Dat.ZařaZ.

31/07/2006
31/08/2006
20/11/2001
20/11/2001
29/05/2000
07/07/1997
30/04/1992
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
20/11/2001
21/03/2000
21/01/2002
21/01/2002
31/05/2007
28/01/2008
31/05/2008
30/06/2008
28/02/2010
31/05/2010
31/07/2011
01/04/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/12/1987
09/11/2001
01/09/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/07/1984
01/06/1985
01/12/1987



.1

' 8 ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle 61510 zaméstnance

\e,g=

Q1010 01011114
pfilatné
3Invent.6is1o

821100372
821100373
821100374
821100375
821100376
821100377
821100378
821100381
821100384
821210385
821210386
821210387
821210391
821210392
821210393
821210394
821210398
821220399
821220400
821220401
821220402
821220403
821220404
821220405
821220406
821220407
821310414
821310415
821310416
821310420
821310421
821310422
821310423
821310427
821320428
821320429
821320430
821320431
821320432
821320433
821320434
821410441
821410442
821410443
821410444
821410445
821410446
821410447
821410454
821420455
821420456
821420457
821420458
821420460
821510468
821510469
821510470
821510471
821510472
821510473
821510474

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podfiéet N é z e v

Vélenda
Vélenda
Skfifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Konferenéni stolek
Stfil
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Néstavec
Néstavec
Skiifi
Skiifi
Stfil chodba
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
S1116
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil chodba
Vélenda
vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skfifi
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec

Umisténi Variab.6is1o Poi.ce

2,030.
2,030.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
480.
435.

2,030.
2,030.
2,030.

I18

Datum :

List
Kusy

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

740.00
740.

1,621.
1,621.

390.
2,030.
2,030.
2,030.
1,621.
1,621.
1,621.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

740.00
740. 00
740.00

2,030. 00
1,980.00
1,980. 00
1,621.00
1,621. 00

740.00
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.

740.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

..1,_,_.1,_-

1.
1.

|,_..

1.

1.

1.

1.

1.

—— — —— —

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

01/11/2016

3
Dat.zaiaz.

00
00
00
00
00
00
00

C>C>$C) CJCDCDZ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/12/1905
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/04/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/04/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/04/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901

4

.I

' Š ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance

\-Q;

ŘÍĚSLA BLATNÁ
pýlatná
7Invent.číslo

821100372
821100373
821100374
821100375
821100376
821100377
821100378
821100381
821100384
821210385
821210386
821210387
821210391
821210392
821210393
821210394
821210398
821220399
821220400
821220401
821220402
821220403
821220404
821220405
821220406
821220407
821310414
821310415
821310416
821310420
821310421
821310422
821310423
821310427
821320428
821320429
821320430
821320431
821320432
821320433
821320434
821410441
821410442
821410443
821410444
821410445
821410446
821410447
821410454
821420455
821420456
821420457
821420458
821420460
821510468
821510469
821510470
821510471
821510472
821510473
821510474

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podúčet N á Z e v

Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Konferenční stolek
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Stůl chodba
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl chodba
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec

Umístění Variab.číslo Poř.ce

2,030.
2,030.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
480.
435.

2,030.
2,030.
2,030.

118

Datum :

List
Kusy

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

740.00
740.

1,621.
1,621.

390.
2,030.
2,030.
2,030.
1,621.
1,621.
1,621.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

740.00
740. 00
740.00

2,030. 00
1,980.00
1,980. 00
1,62l.00
1,621. 00

740.00
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.

740.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

›_ _ › _

1.
1.

|,__n

1.

1.

1.

1.

1.

D _ »_n

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

01/11/2016

3
Dat.ZařaZ.

00
00
00
00
00
00
00

C>C>ŽC) CDCDCĎZ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/00/1987
01/00/1987
01/09/1987
01/09/1987
oi/12/1987
01/12/1987
01/iz/1987
01/06/1987
oi/12/1985
01/00/7907
01/08/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/08/1987
01/09/1987
O1/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1907
01/12/1987
01/iz/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/08/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/08/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
oi/00/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/00/1087
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987

4

.I

' Š ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance

\-Q;

ŘÍĚSLA BLATNÁ
pýlatná
7Invent.číslo

821100372
821100373
821100374
821100375
821100376
821100377
821100378
821100381
821100384
821210385
821210386
821210387
821210391
821210392
821210393
821210394
821210398
821220399
821220400
821220401
821220402
821220403
821220404
821220405
821220406
821220407
821310414
821310415
821310416
821310420
821310421
821310422
821310423
821310427
821320428
821320429
821320430
821320431
821320432
821320433
821320434
821410441
821410442
821410443
821410444
821410445
821410446
821410447
821410454
821420455
821420456
821420457
821420458
821420460
821510468
821510469
821510470
821510471
821510472
821510473
821510474

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podúčet N á Z e v

Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Konferenční stolek
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Stůl chodba
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl chodba
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec

Umístění Variab.číslo Poř.ce

2,030.
2,030.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
480.
435.

2,030.
2,030.
2,030.

118

Datum :

List
Kusy

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

740.00
740.

1,621.
1,621.

390.
2,030.
2,030.
2,030.
1,621.
1,621.
1,621.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

740.00
740. 00
740.00

2,030. 00
1,980.00
1,980. 00
1,62l.00
1,621. 00

740.00
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.

740.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

›_ _ › _

1.
1.

|,__n

1.

1.

1.

1.

1.

D _ »_n

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.

01/11/2016

3
Dat.ZařaZ.

00
00
00
00
00
00
00

C>C>ŽC) CDCDCĎZ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/00/1987
01/00/1987
01/09/1987
01/09/1987
oi/12/1987
01/12/1987
01/iz/1987
01/06/1987
oi/12/1985
01/00/7907
01/08/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/08/1987
01/09/1987
O1/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1907
01/12/1987
01/iz/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/08/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/08/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
oi/00/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/00/1087
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987

4



F

K5

gig ApSo v10.00 MAJ—DM Inventura dle 61010 zaméstnance
-00010 011411114 0.0.
l.r. .0.

-;I‘_J 11

7?’ 1nvent.6is1o

9 021010402
. 021020404

' 021020400
021020400
021020401
021020409
021020490
021000490
021000499
021000000
021000001
021000002
021000000
021000004
021000000
021000000
022100040
022100044
022100040
022100040
022100041
022100040
022100049
022100000
022100001
022200000
022200000
022200001
022200000
022200009
022010004
022010000
022010000
022010001
022010000
022010009
022010010
022020010
022020011
022020010
022020019
022020000
022020001
022020002
022410000
022410009
022410090
022410091
022410092
022410090
022410094
022410090
022410002
022420000
022420004
022420000
022420000
022420001
022420000
022420009
022000019

Pob

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podfiéet N é 2 e v

Néstavec
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skfifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Stfil
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Knihovna
Vélenda
Skfifi
Knihovna
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Néstavec
Néstavec
Skiifi
Skiifi
Stfil
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiih
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda

Umisténi Variab.6islo Pof.ce

740.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,621.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
740.

1,730.
2,536.
1,621.
1,730.

740.
740.

1,980.
1,980.

740.
740.

1,621.
1,621.

340.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

670.
670.

1,980.

I18

if

Datum : 01/11/2016

Lis

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—- — —

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

I

t : 4
Ku

0

-

-

-

-

0

-

-

0

91

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Dat.2aia2.
==== \

01/12/1987
01/06/1987'
01/06/1987 '
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/09/1988
01/09/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/07/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987

ìì

K1'

jžg ApSo vl0.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance
-=š“ESLA BLATNÁ 5.5.
Ĺ.,__

-;2".J .JJ

jí? Invent.čís1o

4 824540482
_ 824520484

` 824520455
824520485
824520487
824520489
824520490
824500498
824500499
824500500
824500504
824500502
824500503
821500504
824500505
824500505
822400543
822400544
822100545
822400545
822400547
822400548
822400549
822400550
822400554
022200555
522200555
522200557
822200558
822200559
822340554
822340555
822510555
822340557
822340558
822340559
822340575
822320575
822320577
822320578
822520579
822320580
822320504
822320582
822440588
822440589
822440590
822440594
822440592
822440593
822440594
822440595
822440502
822420503
822420504
822420505
822420505
522420507
822420508
822420509
822500549

Pob

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podůčet N á Z e v

Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Knihovna
Válenda
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda

Umístění Variab.Číslo Poř.ce

740.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,621.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
740.

1,730.
2,536.
1,621.
1,730.

740.
740.

1,980.
1,980.

740.
740.

1,621.
1,621.

340.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

670.
670.

1,980.

118

Ňf

Datum : 01/11/2016

Lis

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

I-'I-\ı-I

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

I

t : 4
Ku

n

n

n

n

n

n

n

n

z

sv

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Dat.zařaZ.
==== `

01/12/1987
01/06/1987'
O1/06/1987 '
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/09/1988
01/09/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/07/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987

ìì

K1'

jžg ApSo vl0.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance
-=š“ESLA BLATNÁ 5.5.
Ĺ.,__

-;2".J .JJ

jí? Invent.čís1o

4 824540482
_ 824520484

` 824520455
824520485
824520487
824520489
824520490
824500498
824500499
824500500
824500504
824500502
824500503
821500504
824500505
824500505
822400543
822400544
822100545
822400545
822400547
822400548
822400549
822400550
822400554
022200555
522200555
522200557
822200558
822200559
822340554
822340555
822510555
822340557
822340558
822340559
822340575
822320575
822320577
822320578
822520579
822320580
822320504
822320582
822440588
822440589
822440590
822440594
822440592
822440593
822440594
822440595
822440502
822420503
822420504
822420505
822420505
522420507
822420508
822420509
822500549

Pob

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podůčet N á Z e v

Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Knihovna
Válenda
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda

Umístění Variab.Číslo Poř.ce

740.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,621.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
740.
740.

1,730.
2,536.
1,621.
1,730.

740.
740.

1,980.
1,980.

740.
740.

1,621.
1,621.

340.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.

1,980.
1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

740.
740.
390.

1,980.
1,980.
1,980.
1,621.
1,621.

670.
670.

1,980.

118

Ňf

Datum : 01/11/2016

Lis

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

I-'I-\ı-I

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

I

t : 4
Ku

n

n

n

n

n

n

n

n

z

sv

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Dat.zařaZ.
==== `

01/12/1987
01/06/1987'
O1/06/1987 '
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/09/1988
01/09/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/07/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987



J

-v,_

.1

T
.4?

‘9Blatn0
J Invent.6is1o

1 =============

822600620
822600621
822600622
823100693
823100694
823100700
823100701
823100702
823100703
823210754
823210755
823210758
823210759
823210760
823210761
823210765
823220766
823220767
823220768
823220769
823220770
823220771
823220772
823310729
823310730
823310731
823310732
823310733
823310734
823310740
823320741
823320742
823320743
823320744
823320745
823320746
823320747
823410704
823410705
823410706
823410707
823410708
823410709
823410715
823420716
823420717
823420718
823420719
823420720
823420721
823420722
823510778
823510779
823510780
823510781
823510782
823510783
823510789
823520790
823520791
823520792

Pob

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

Stf.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Poddéet N 0 z e v Umisténi Variab.6is1o

00 Vélenda
00 Néstavec
00 Televizni stolek
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skiifi
00 Skfifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skiifi
00 Skfifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Stfi1—chodba
00 Skfifi
00 Skfifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skiifi
00 Skiifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Stfil
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skfifi
00 Skiifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skiifi
00 Skfifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Stfil
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skiifi
00 Skiifi
00 Néstavec
00 Néstavec
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Skfifi
00 Knihovna
00 Néstavec
00 Stfil
00 Vélenda
00 Vélenda
00 Vélenda

Poi.cena

1,980.00
670.00
750.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

670.00
670.00
810.00

1,621.00
1,621.00

670.00
670.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
810.00

11980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

670.00
670.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
810.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00

1,980.00
2,536.00
2,536.00
1,621.00
1,730.00

670.00
810.00

2,536.00
2,536.00
2,536.00

// £8 ApSo v10.00 MAJ—DM Inventura dle éisla zaméstnance Datmn
..,i0sLA BLATN/4 0.0.

List :
Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

.00

—

C @©@ ® @©

-

40

.00
1.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

@C>C>©®C><D @@©©©c>c>

.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

01/11/2016

5
Dat.zafaz.

01/00/1901
01/00/1901
29/02/1990
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/12/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/09/1901
01/09/1901
01/12/1901
01/12/1901
01/00/1901
01/09/1900
01/09/1900
01/09/1901
01/00/1901
01/00/1901
01/12/1901
01/09/1900
01/09/1900
01/09/1900

f'

‹v„_

.J

T
až

_8Blatná
J Invent.Čís1o

7 =============

822600620
822600621
822600622
823100693
823100694
823100700
823100701
823100702
823100703
823210754
823210755
823210758
823210759
823210760
823210761
823210765
823220766
823220767
823220768
823220769
823220770
823220771
823220772
823310729
823310730
823310731
823310732
823310733
823310734
823310740
823320741
823320742
823320743
823320744
823320745
823320746
823320747
823410704
823410705
823410706
823410707
823410708
823410709
823410715
823420716
823420717
823420718
823420719
823420720
823420721
823420722
823510778
823510779
823510780
823510781
823510782
823510783
823510789
823520790
823520791
823520792

Pob

1

1

1

1

1

1

1

1

1
'v
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Podúčet N á Z e v Umístění Variab.číSlo

00 Válenda
00 Nástavec
00 Televizní stolek
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Stůl-chodba
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Knihovna
00 Nástavec
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda

POř.cena

1,980.00
670.00
750.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

670.00
670.00
810.00

1,621.00
1,621.00

670.00
670.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
810.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

670.00
670.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
810.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00

1,980.00
2,536.00
2,536.00
1,621.00
1,730.00

670.00
810.00

2,536.00
2,536.00
2,536.00

f/ ŠS ApSO v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance Datwn
8.;ž'8sLA BLATNÄ 8.5.

List :
Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

.00

C C D ©©@ ® © D D©©

n

ıø

.00
1.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

©C>C>©®C><D ©©©©©c>C>

.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

01/11/2016

5
Dat.ZařaZ.

01/08/1987
01/08/1987
29/02/1998
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988

f'

‹v„_

.J

T
až

_8Blatná
J Invent.Čís1o

7 =============

822600620
822600621
822600622
823100693
823100694
823100700
823100701
823100702
823100703
823210754
823210755
823210758
823210759
823210760
823210761
823210765
823220766
823220767
823220768
823220769
823220770
823220771
823220772
823310729
823310730
823310731
823310732
823310733
823310734
823310740
823320741
823320742
823320743
823320744
823320745
823320746
823320747
823410704
823410705
823410706
823410707
823410708
823410709
823410715
823420716
823420717
823420718
823420719
823420720
823420721
823420722
823510778
823510779
823510780
823510781
823510782
823510783
823510789
823520790
823520791
823520792

Pob

1

1

1

1

1

1

1

1

1
'v
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Podúčet N á Z e v Umístění Variab.číSlo

00 Válenda
00 Nástavec
00 Televizní stolek
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Stůl-chodba
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Skříň
00 Nástavec
00 Nástavec
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda
00 Skříň
00 Knihovna
00 Nástavec
00 Stůl
00 Válenda
00 Válenda
00 Válenda

POř.cena

1,980.00
670.00
750.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

670.00
670.00
810.00

1,621.00
1,621.00

670.00
670.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
810.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

670.00
670.00

1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00
810.00

1,980.00
1,980.00
1,980.00
1,621.00
1,621.00

740.00
740.00

1,980.00
2,536.00
2,536.00
1,621.00
1,730.00

670.00
810.00

2,536.00
2,536.00
2,536.00

f/ ŠS ApSO v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance Datwn
8.;ž'8sLA BLATNÄ 8.5.

List :
Kusy

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

.00

C C D ©©@ ® © D D©©

n

ıø

.00
1.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

©C>C>©®C><D ©©©©©c>C>

.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

01/11/2016

5
Dat.ZařaZ.

01/08/1987
01/08/1987
29/02/1998
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988



11

3
48 ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle éisla zaméstnance Datum :

050010 01111114
j Blatné

I “Q3 Invent.6is1o

823520795
823520796
823600803
823600804
823600805
823600806
823600808
823600809
823600810
823600813
823600816
824000828
824100830
824100831
824100832
824100833
824100834
824100835
824100836
824100837
824100839
824100844
824100845
824210846
824210847
824210848
824210849
824210850
824210851
824210852
824210858
824220859
824220860
824220861
824220862
824220863
824220864
824220865
824310872
824310873
824310874
824310875
824310876
824310877
824310883
824320884
824320885
824320886
824320887
824320888
824320889
824320890
824410890
824410891
824410892
824410897
824410898
824410899
824410908

020020190
'17 020020194

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1
1L

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
11.1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Pr Podfiéet N é 2 e v

Skiifi
Skfifi
Nastavec
Néstavec
Valenda
Valenda
Skfifi
Knihovna
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Televizni stolek
Stfil
Automatické praéka
Skiifi
Skiifi
Knihovna

Néstavec
Néstavec
Nastavec
Néstavec
Néstavec
Televizni stolek
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Valenda
St01

Skiifi
Skfifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
01110
Néstavec
Néstavec
Stfil
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Valenda
Vélenda
Vélenda
Néstavec
Vélenda
Valenda
Skiih
Skiifi
Néstavec
Stfi1—chodba

Umisténi Variab.6is1o

List
Poi.cena Ku

1,621.00 .
1,621.00 .

670.00 .
670.00 .

2,030.00 1.
2,030.00 1.
1,621.00 1.
1,730.00 1.

670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
750.00 1.
810.00 1.

7,943.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.
1,730.00 1.

670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
480.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 .

740.00 .
740.00 .

2,536.00 .
2,536.00 1.
2,536.00 1.

810.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

670.00 1.
670.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
740.00 1.
810.00 1.

1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
740.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.

740.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
480.00 1.

— — — —

— — —1 —

91

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Z3 C><D

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/11/2016

6
Dat.zaiaz.

01/09/1987
01/09/1887
01/06/1987
01/06/1987
01/07/1987
01/07/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
29/02/1996
01/12/1987
31/03/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/07/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/07/1987

YT
11

Ě
HS ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance Datum :

858818 BLATNÄ
j Blatná

_ A33' Invent.Číslo

823520795
823520796
823600803
823600804
823600805
823600806
823600808
823600809
823600810
823600813
823600816
824000828
824100830
824100831
824100832
824100833
824100834
824100835
824100836
824100837
824100839
824100844
824100845
824210846
824210847
824210848
824210849
824210850
824210851
824210852
824210858
824220859
824220860
824220861
824220862
824220863
824220864
824220865
824310872
824310873
824310874
824310875
824310876
824310877
824310883
824320884
824320885
824320886
824320887
824320888
824320889
824320890
824410890
824410891
824410892
824410897
824410898
824410899
824410908

823520793
'17 823520794

a.S

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1
11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
fl14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Př Podúčet N á Z e v

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Televizní stolek
Stůl
Automatická pračka
Skříň
Skříň
Knihovna

Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Televizní stolek
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Stůl

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Stůl-chodba

Umístění Variab.čís1o

List
POř.cena Ku

1,621.00 .
1,621.00 .

670.00 .
670.00 .

2,030.00 1.
2,030.00 1.
1,621.00 1.
1,730 00 1.

670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
750.00 1.
810.00 1.

7,943 00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.
1,730.00 1.

670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
480.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 .

740.00 .
740.00 .

2,536.00 .
2,536.00 1.
2,536.00 1.

810.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

670.00 1.
670.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
740.00 1.
810.00 1.

1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
740.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.

740.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
480.00 1.

D-“›- - -

D- I-II-ıı-\

Sy

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ŠZ C><D

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/11/2016

6
Dat.ZařaZ.

01/09/1987
01/09/1087
01/06/1987
01/06/1987
01/07/1987
01/07/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
29/02/1996
01/12/1987
31/03/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/07/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/07/1987

Ť
11

Ě
HS ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance Datum :

858818 BLATNÄ
j Blatná

_ A33' Invent.Číslo

823520795
823520796
823600803
823600804
823600805
823600806
823600808
823600809
823600810
823600813
823600816
824000828
824100830
824100831
824100832
824100833
824100834
824100835
824100836
824100837
824100839
824100844
824100845
824210846
824210847
824210848
824210849
824210850
824210851
824210852
824210858
824220859
824220860
824220861
824220862
824220863
824220864
824220865
824310872
824310873
824310874
824310875
824310876
824310877
824310883
824320884
824320885
824320886
824320887
824320888
824320889
824320890
824410890
824410891
824410892
824410897
824410898
824410899
824410908

823520793
'17 823520794

a.S

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1
11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
fl14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Př Podúčet N á Z e v

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Televizní stolek
Stůl
Automatická pračka
Skříň
Skříň
Knihovna

Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Televizní stolek
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Stůl

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Stůl-chodba

Umístění Variab.čís1o

List
POř.cena Ku

1,621.00 .
1,621.00 .

670.00 .
670.00 .

2,030.00 1.
2,030.00 1.
1,621.00 1.
1,730 00 1.

670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
750.00 1.
810.00 1.

7,943 00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.
1,730.00 1.

670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
670.00 1.
480.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 .

740.00 .
740.00 .

2,536.00 .
2,536.00 1.
2,536.00 1.

810.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

670.00 1.
670.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
740.00 1.
810.00 1.

1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
740.00 1.

2,536.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.

740.00 1.
2,536.00 1.
2,536.00 1.
1,621.00 1.
1,621.00 1.

740.00 1.
480.00 1.

D-“›- - -

D- I-II-ıı-\

Sy

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ŠZ C><D

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/11/2016

6
Dat.ZařaZ.

01/09/1987
01/09/1087
01/06/1987
01/06/1987
01/07/1987
01/07/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
29/02/1996
01/12/1987
31/03/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/07/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1988
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/07/1987

Ť



7-
1

@0010 011411114
4

I1 jBlatna
1nvent.6islo

824420899
824420900
824420901
824420902
824420903
824420904
824420905
824510912
824510913
824510914
824510915
824510916
824510917
824510923
824520924
824520925
824520926
824520927
824520928
824520929
824520930
824600937
824600938
824600939
824600940
824600941
824600942
824600946
824600947
825000139
825000140
825000141
825000147
825100148
825100149
825100152
825100153
825100154
825100155
825100156
825100157
825210161
825210162
825210168
825210169
825210170
825210171
825210172
825220173
825220174
825220175
825220182
825220183
825220184
825220185
825310186
825310187
825310188
825310189
825310190
825310191

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

' 1.88 ApS0 v10.00 MAJ-DM Inventura dle éisla zaméstnance

Podfiéet N é z e v

Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Valenda
Vélenda
Stfi1—chodba
Skfifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Valenda
Vélenda
Skiifi
Sktifi
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Knihovna
Knihovna
Néstavec
Televizni stolek
Vélenda
Vélenda
Skfifi
Skiifi
Knihovna
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Skfifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil jidelni
Vélenda
Vélenda
Valenda
Sktifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Nastavec
Valenda
Vélenda

Umisténi Variab.6is1o Poi.c

1,621
1,621

740
740

2,536
2,536
1,980
1,621
1,621

740
740

1,980
1,980

480
1,621
1,621

740
740

1,980
1,980
1,980
1,621
1,621

740
740
740
740

1,980
1,980
1,730
1,730

740
530

2,030
2,030
1,915
1,915
1,730

740
740
740

2,030
2,030
1,915
1,915

740
740
540

2,030
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

1,640
1,621

740
740

2,030
2,030

6

-

1

1

0

1

0

1

na

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Datum :

List :
Ku

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

,__=,_¢,._.,.._.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1.

91/

01/11/2016

7
Dat.zafaz.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

3(1) iC>

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
09/11/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
01/01/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
09/11/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
01/10/1984
01/10/1984
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984
01/07/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/10/1984
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984

Ť
1

88818 BLATNA
4

I, w?*B1atna
1nvent.ČíslO

824420899
824420900
824420901
824420902
824420903
824420904
824420905
824510912
824510913
824510914
824510915
824510916
824510917
824510923
824520924
824520925
824520926
824520927
824520928
824520929
824520930
824600937
824600938
824600939
824600940
824600941
824600942
824600946
824600947
825000139
825000140
825000141
825000147
825100148
825100149
825100152
825100153
825100154
825100155
825100156
825100157
825210161
825210162
825210168
825210169
825210170
825210171
825210172
825220173
825220174
825220175
825220182
825220183
825220184
825220185
825310186
825310187
825310188
825310189
825310190
825310191

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

f ..áS ApSO v10.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance

Podúčet N á z e v

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl-chodba
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Knihovna
Knihovna
Nástavec
Televizní stolek
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl jídelní
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda

Umístění Variab.čís1o Poř.c

1,621
1,621

740
740

2,536
2,536
1,980
1,621
1,621

740
740

1,980
1,980

480
1,621
1,621

740
740

1,980
1,980
1,980
1,621
1,621

740
740
740
740

1,980
1,980
1,730
1,730

740
530

2,030
2,030
1,915
1,915
1,730

740
740
740

2,030
2,030
1,915
1,915

740
740
540

2,030
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

1,640
1,621

740
740

2,030
2,030

6

n

n

n

ø

n

v

ı

na

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Datum :

List :
Ku

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

,._x,-4,._n,.._n

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ı

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1.

S1/

01/11/2016

7
Dat.zařaz.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ŽC) 3G)

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
09/11/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
01/07/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
09/11/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
01/10/1984
01/10/1984
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984
01/07/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/10/1984
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984

Ť
1

88818 BLATNA
4

I, w?*B1atna
1nvent.ČíslO

824420899
824420900
824420901
824420902
824420903
824420904
824420905
824510912
824510913
824510914
824510915
824510916
824510917
824510923
824520924
824520925
824520926
824520927
824520928
824520929
824520930
824600937
824600938
824600939
824600940
824600941
824600942
824600946
824600947
825000139
825000140
825000141
825000147
825100148
825100149
825100152
825100153
825100154
825100155
825100156
825100157
825210161
825210162
825210168
825210169
825210170
825210171
825210172
825220173
825220174
825220175
825220182
825220183
825220184
825220185
825310186
825310187
825310188
825310189
825310190
825310191

a.s

Dr.

888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888
888

Pob.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

f ..áS ApSO v10.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance

Podúčet N á z e v

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl-chodba
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Knihovna
Knihovna
Nástavec
Televizní stolek
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl jídelní
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda

Umístění Variab.čís1o Poř.c

1,621
1,621

740
740

2,536
2,536
1,980
1,621
1,621

740
740

1,980
1,980

480
1,621
1,621

740
740

1,980
1,980
1,980
1,621
1,621

740
740
740
740

1,980
1,980
1,730
1,730

740
530

2,030
2,030
1,915
1,915
1,730

740
740
740

2,030
2,030
1,915
1,915

740
740
540

2,030
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

1,640
1,621

740
740

2,030
2,030

6

n

n

n

ø

n

v

ı

na

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Datum :

List :
Ku

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

,._x,-4,._n,.._n

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ı

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1.

S1/

01/11/2016

7
Dat.zařaz.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

ŽC) 3G)

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/09/1988
01/09/1988
09/11/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
01/07/1987
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
09/11/2001
01/09/1987
01/09/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
09/11/2001
09/11/2001
01/10/1984
01/10/1984
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984
01/07/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/10/1984
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/07/1984



I

4'
1.

F

IS ApSo v10.00 MAJ—DM Inventura dle éisla zaméstnance Datum :
='_fEs1A BLA1101

' Blatné List :
Pob Pr " e v y1nvent.éis1o

825320198
825320199
825320200
825320201
825320202
825320203
825320204
825410211
825410212
825410213
825410214
825410215
825410216
825410222
825420223
825420224
825420229
825420230
825420231
825420232
825420233
825420234
825510238
825510239
825510240
825510241
825510242
825510243
825510249
825520250
825520251
825520252
825520253
825520254
825520255
825520260
825520261
825520262
825600265
825600266
825600269
825600271
825600272
825600273
825600274
825600275
825600279
826000004
826000005
826000009
826000136
826100110
826100111
826100112
826100113
826100114
826100115
826210010
826210011
826210012
826210013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sti

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podnéet N é 2 Umisténi Variab.&1s1o

Skfifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi - knihovna
Néstavec
Néstavec
Stfil
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skfiifi
Knihovna
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
St61—chodba
Skiifi
Skiifi
Knihovna
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Knihovna
Néstavec
Néstavec
Néstavec
Televize Otava
Vélenda
Stfil

Skiifi
Knihovna
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec

Poi.c

1,915
1,621

740
740

2,030
2,030
2,030
2,030
2,030
1,621
1,621

740
740
540

2,030
2,030
2,090
1,621

975
740
740
740
670
670
740
740

1,200
2,030

540
670
670

1,730
740
740
740

2,030
2,030
2,030
2,030
2,030

670
670
975
740
740
740

4,015
2,030
1,000
1,915
1,730
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

1,915
1,915

740
740

6 1'18 K

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

—

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

US

01/11/2016

8

Dat.zaiaz.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

01/09/1991
m/M/991
01/12/1991
01/12/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/04/1991
01/04/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/01/1994
01/09/1991
01/09/1991
01/04/1991
01/04/1991
01/04/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/04/1991
01/09/1991
01/01/1994
01/09/1991
01/09/1991
01/10/1994
01/12/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/09/1991
01/04/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/12/1991
29/10/2003
01/09/1994
01/12/1991
01/09/1994
01/10/1994
01/09/1994
01/01/1994
01/09/1991
01/09/1991
01/12/1991
01/12/1991
01/12/1994
01/12/1994
01/12/1991
01/12/1991

‘\'€ ./:4‘awn80*-Kr £3)’:

d

1
\.\

I

I'
1.

F

ES ApSO v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance Datum :
='.t`ES1.A BLATNÄ

' Blatná List :
Pob Pr “ e v y1nvent.číslo

825320198
825320199
825320200
825320201
825320202
825320203
825320204
825410211
825410212
825410213
825410214
825410215
825410216
825410222
825420223
825420224
825420229
825420230
825420231
825420232
825420233
825420234
825510238
825510239
825510240
825510241
825510242
825510243
825510249
825520250
825520251
825520252
825520253
825520254
825520255
825520260
825520261
825520262
825600265
825600266
825600269
825600271
825600272
825600273
825600274
825600275
825600279
826000004
826000005
826000009
826000136
826100110
826100111
826100112
826100113
826100114
826100115
826210010
826210011
826210012
826210013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podúčet N á 2 Umístění Variab.Čís1o

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň - knihovna
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl-chodba
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Televize Otava
Válenda
Stůl

Skříň
Knihovna
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec

POř.c

1,915
1,621

740
740

2,030
2,030
2,030
2,030
2,030
1,621
1,621

740
740
540

2,030
2,030
2,090
1,621

975
740
740
740
670
670
740
740

1,200
2,030

540
670
670

1,730
740
740
740

2,030
2,030
2,030
2,030
2,030

670
670
975
740
740
740

4,015
2,030
1,000
1,915
1,730
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

1,915
1,915

740
740

6 118 K

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

O

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

115

01/11/2016

8

Dat.zařaz.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

01/08/1987
M/M/887
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/08/1987
01/08/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/08/1987
01/07/1984
01/08/1987
01/08/1987
01/10/1984
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
29/10/2003
01/03/1984
01/12/1987
01/08/1984
01/10/1984
01/03/1984
01/07/1984
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1984
01/12/1984
01/12/1987
01/12/1987

^\4 ./4:'Óďrı905.fu fifýı

d

1
\.\

I

I'
1.

F

ES ApSO v10.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance Datum :
='.t`ES1.A BLATNÄ

' Blatná List :
Pob Pr “ e v y1nvent.číslo

825320198
825320199
825320200
825320201
825320202
825320203
825320204
825410211
825410212
825410213
825410214
825410215
825410216
825410222
825420223
825420224
825420229
825420230
825420231
825420232
825420233
825420234
825510238
825510239
825510240
825510241
825510242
825510243
825510249
825520250
825520251
825520252
825520253
825520254
825520255
825520260
825520261
825520262
825600265
825600266
825600269
825600271
825600272
825600273
825600274
825600275
825600279
826000004
826000005
826000009
826000136
826100110
826100111
826100112
826100113
826100114
826100115
826210010
826210011
826210012
826210013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Stř

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

Podúčet N á 2 Umístění Variab.Čís1o

Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň - knihovna
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl-chodba
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Knihovna
Nástavec
Nástavec
Nástavec
Televize Otava
Válenda
Stůl

Skříň
Knihovna
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec

POř.c

1,915
1,621

740
740

2,030
2,030
2,030
2,030
2,030
1,621
1,621

740
740
540

2,030
2,030
2,090
1,621

975
740
740
740
670
670
740
740

1,200
2,030

540
670
670

1,730
740
740
740

2,030
2,030
2,030
2,030
2,030

670
670
975
740
740
740

4,015
2,030
1,000
1,915
1,730
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

1,915
1,915

740
740

6 118 K

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

O

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

115

01/11/2016

8

Dat.zařaz.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

01/08/1987
M/M/887
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/07/1984
01/08/1987
01/08/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/08/1987
01/07/1984
01/08/1987
01/08/1987
01/10/1984
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/08/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1987
29/10/2003
01/03/1984
01/12/1987
01/08/1984
01/10/1984
01/03/1984
01/07/1984
01/08/1987
01/08/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/12/1984
01/12/1984
01/12/1987
01/12/1987

^\4 ./4:'Óďrı905.fu fifýı

d

1
\.\



EIS ApSo v10
1991.14 9111109

, Blatné
1nvent.éislo

826210017
826210020
826210021
826220022
826220023
826220024
826220025
826220029
826220032
826220033
826220034
826300034
826300035
826300044
826300045
826300046
826300047
826410050
826410051
826410052
826410053
826410059
826410060
826420061
826420062
826420063
826420064
826420070
826420071
826420072
826510073
826510074
826510075
826510076
826510080
826510083
826510084
826520085
826520086
826520087
826520088
826520095
826520096
826520097
826600098
826600099
826600102
826600103
826600104
826600105
826600109
826600110
826600111
826600112
826600113
826600114
826600115
826600116
826600117
826600118
826600119

*7, r -1—~»—9~— Q2 1

8.5.

Dr. Pob

999 1
999 1
999 1
909 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1,
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
990 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1
999 1

Stf.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

.00 MAJ—DM Inventura dle éisla zaméstnance

Pr Podfiéet N é z e v

Stfil
Vélenda
Vélenda
Skfifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil
Vélenda
Vélenda
Stfil
Vélenda
Vélenda
Sténa obyvaci
Sténa obyvaci
Peiifiék
Sedaci souprava
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Stfil
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Vélenda
Vélenda
Stfil chodba
Vélenda
Vélenda
Skiifi
Skiifi
Néstavec
Néstavec
Stfil-chodba
Televize Otava
Televizor PHILIPS 21
Televizor HYUNDAL 1410MV
Televize HYUNDAL 2150 MN
Lednice ZANUSSI ZRX

Televizor HYUNDAL 1410 MV
Televizor HYUNDAL 2150MN
Televize HYUDAL 2150 MN
Lednice ZANUSSI ZRX
Lednice ZANUSSI ZRX

Umisténi Variab.éislo P0f.c

540
2,030
2,030

900
900
740
740
540

2,030
2,030

540
2,030
2,030

11,480
11,761

680
7,180

900
900
740
740

2,030
2,030

900
900
740
740

2,030
2,030

540
1,915
1,915

740
740
540

2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

2,030
2,030

540
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740
540

4,015
4,293
2,066
2,822
3,444
2,067
2,822
2,823
3,444
3,445

6 1'18

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lis
K

>—¢>—1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

v— 1 — 4 _

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

t
u S1

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

<3c>@<3©@<§C73C)2CJ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

9
Dat.zaiaz.

01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/10/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
29/10/2003
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007

EIS ApSo V10
TESLA BLATNA

. Blatná
Invent.Číslo

826210017
826210020
826210021
826220022
826220023
826220024
826220025
826220029
826220032
826220033
826220034
826300034
826300035
826300044
826300045
826300046
826300047
826410050
826410051
826410052
826410053
826410059
826410060
826420061
826420062
826420063
826420064
826420070
826420071
826420072
826510073
826510074
826510075
826510076
826510080
826510083
826510084
826520085
826520086
826520087
826520088
826520095
826520096
826520097
826600098
826600099
826600102
826600103
826600104
826600105
826600109
826600110
826600111
826600112
826600113
826600114
826600115
826600116
826600117
826600118
826600119

77. r “=~~~e-a- ve 1

8.5.

Dr. Pob

888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1,
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance

Pr Podúčet N á Z e v

Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Stůl
Válenda
Válenda
Stěna obývací
Stěna obývací
Peřiňák
Sedací souprava
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl chodba
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl-chodba
Televize Otava
Televizor PHILIPS 21
Televizor HYUNDAL 1410MV
Televize HYUNDAL 2150 MN
Lednice ZANUSSI ZRX

Televizor HYUNDAL 1410 MV
Televizor HYUNDAL 2150MN
Televize HYUDAL 2150 MN
Lednice ZANUSSI ZRX
Lednice ZANUSSI ZRX

Umístění Variab.číslo Poř.c

540
2,030
2,030

900
900
740
740
540

2,030
2,030

540
2,030
2,030

11,480
11,761

680
7,180

900
900
740
740

2,030
2,030

900
900
740
740

2,030
2,030

540
1,915
1,915

740
740
540

2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

2,030
2,030

540
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740
540

4,015
4,293
2,066
2,822
3,444
2,067
2,822
2,823
3,444
3,445

€ ľlâ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lis
K

›-4›-4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 4 _

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
A

t
usv

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
O0
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

<3C>®<3©©<ĎC5 C_)ĹCJ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

9
Dat.zařaz.

01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/10/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/O3/1984
01/03/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
29/10/2003
28/02/Z007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007

EIS ApSo V10
TESLA BLATNA

. Blatná
Invent.Číslo

826210017
826210020
826210021
826220022
826220023
826220024
826220025
826220029
826220032
826220033
826220034
826300034
826300035
826300044
826300045
826300046
826300047
826410050
826410051
826410052
826410053
826410059
826410060
826420061
826420062
826420063
826420064
826420070
826420071
826420072
826510073
826510074
826510075
826510076
826510080
826510083
826510084
826520085
826520086
826520087
826520088
826520095
826520096
826520097
826600098
826600099
826600102
826600103
826600104
826600105
826600109
826600110
826600111
826600112
826600113
826600114
826600115
826600116
826600117
826600118
826600119

77. r “=~~~e-a- ve 1

8.5.

Dr. Pob

888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1,
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1
888 1

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

.00 MAJ-DM Inventura dle Čísla zaměstnance

Pr Podúčet N á Z e v

Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Stůl
Válenda
Válenda
Stěna obývací
Stěna obývací
Peřiňák
Sedací souprava
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Válenda
Válenda
Stůl chodba
Válenda
Válenda
Skříň
Skříň
Nástavec
Nástavec
Stůl-chodba
Televize Otava
Televizor PHILIPS 21
Televizor HYUNDAL 1410MV
Televize HYUNDAL 2150 MN
Lednice ZANUSSI ZRX

Televizor HYUNDAL 1410 MV
Televizor HYUNDAL 2150MN
Televize HYUDAL 2150 MN
Lednice ZANUSSI ZRX
Lednice ZANUSSI ZRX

Umístění Variab.číslo Poř.c

540
2,030
2,030

900
900
740
740
540

2,030
2,030

540
2,030
2,030

11,480
11,761

680
7,180

900
900
740
740

2,030
2,030

900
900
740
740

2,030
2,030

540
1,915
1,915

740
740
540

2,030
2,030
1,915
1,915

740
740

2,030
2,030

540
2,030
2,030
1,915
1,915

740
740
540

4,015
4,293
2,066
2,822
3,444
2,067
2,822
2,823
3,444
3,445

€ ľlâ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lis
K

›-4›-4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 4 _

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
A

t
usv

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
O0
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

<3C>®<3©©<ĎC5 C_)ĹCJ

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

9
Dat.zařaz.

01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/04/1987
01/10/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/04/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
01/O3/1984
01/03/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/04/1987
01/03/1984
01/03/1984
01/06/1987
01/06/1987
01/12/1987
01/12/1987
01/04/1987
29/10/2003
28/02/Z007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007
28/02/2007



Invent

. /
/

-_ F)‘ (I

,./TESLA
9, 9'3. ," Blatna

7 826
826
826
826
826
900
900
900
900
900
900
900
905

Celkem za os.&is1o "00527"

BLATNZ1 9.9.

.éis1o Dr. Pob.

600120 888 1
600121 888 1
600122 888 1
600123 888 1
600124 888 1
021830 888 1
022209 888 1
022376 888 1
022377 888 1
022431 888 1
022443 888 1
022444 888 1
040291 888 1

Celkem za sestavu:

Sti.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

, §@§?§IS ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle éisla zaméstnance

Pr Podfiéet N é z e v

00 Lednice ZANUSS1 ZRX
00 Lednice ZANUSSI ZRX
00 Lednice BEKO CSA

Umisténi Variab.éislo

00 Lednice BAUMATIC BF
00 Lednice BAUMATIC
00 Zehliéka
00 Praéka ECG EWF
00 Lednice
00 TV 19 LED

00 Praéka Indesit IWSD
00 Sporék
00 Lednice
00 Vrtaéka e1. v.6. 301822

Pouiité vybérové podminky (ver 3.2):
Platnost: A

Kéd plénuz ucetni
Strénkovat za os. éislemz Ne

121,131,211,212,221,222,227,228,291,310,888
Pobo

Tisk udajfi pro podpis:
Pracovniciz 00527

Druhy majetku:
éka/Stfedisko:

Pracoviété:
Podfiéetc

1
9

9

Vytvoiil: sprév(spravce)
Dne: 01/11/2016 07:48:23

Program: jinvcosd (4.18.22. Inventura dle éisla zaméstnance)
Licence: 2013090001 - TESLA BLATNA, a.s.

Ne

/220

KONEC SESTAVY

11141489
K131150060
K131150066
31150500
K131150572
K131150582

Poi.cena

3,445.00
3,445.00
7,016.00
4,083.00
4,083.00

330.00
6,252.00
2,500.00
2,479.00
4,595.00
2,700.00
2,500.00

682.00

926,159.00

926,159.00

L1

Datum : 01/11/2016

st : 10
Kusy Dat.zafaz

1.00 29/02/2001
1.00 29/02/2001
1.00 31/05/2001
1.00 30/09/2001
1.00 30/09/2001
1.00 31/01/2013
1.00 29/04/2014
1.00 29/01/2015
1.00 29/01/2015
1.00 29/09/2015
1.00 23/01/2015
1.00 31/01/2019
1.00 01/01/1993

611.00

611.00

Invent

. /
/

-_ 07)' łı'

,./TESLA
žø X5. ." Blatná

7 826
826
826
826
826
900
900
900
900
900
900
900
905

Celkem za os.čís1o "00521"

BLATNA 8.5.

.číslo Dr. Pob.

600120 888 1
600121 888 1
600122 888 1
600123 888 1
600124 888 1
021830 888 1
022209 888 1
022376 888 1
022377 888 1
022431 888 1
022443 888 1
022444 888 1
040291 888 1

Celkem za sestavu:

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

. j@§?ÉIS ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance

Pr Podúčet N á Z e v

00 Lednice ZANUSSI ZRX
00 Lednice ZANUSSI ZRX
00 Lednice BEKO CSA

Umístění Variab.číslo

00 Lednice BAUMATIC BF
00 Lednice BAUMATIC
00 Žehlička
00 Pračka ECG EWF
00 Lednice
00 TV 19 LED

00 Pračka Indesit IWSD
00 Sporák
00 Lednice
00 Vrtačka el. v.č. 301822

Použité výběrové podmínky (ver 3.2):
Platnost: A

Kód plánu: ucetni
Stránkovat za os. číslem: Ne

121,131,211,212,221,222,227,228,291,310,888
Pobo

Tisk údajů pro podpis:
Pracovníci: 00527

Druhy majetku:
čka/Středisko:

Pracoviště:
Podůčetc

1
9

9

Vytvořil: správ(spravce›
Dne: 01/11/2016 07:48:23

Program: jinvcosd (4.18.22. Inventura dle Čísla zaměstnance)
Licence: 2013090001 - TESLA BLATNA, a.s.

Ne

/220

KONEC SESTAVY

11141489
K131150060
K131150066
31150500
K131150572
K131150582

Poř.cena

3,445.00
3,445.00
7,016.00
4,083.00
4,083.00

330.00
6,252.00
2,500.00
2,479.00
4,595.00
2,700.00
2,500.00

682.00

926,159.00

926,159.00

L1

_ '_ Í Í »ve 1__;_-3/?

Datum : 01/11/2016

st : 10
Kusy Dat.zařaz

1.00 28/02/2007
1.00 28/02/2007
1.00 31/05/2007
1.00 30/08/2007
1.00 30/08/2007
1.00 31/01/2013
1.00 28/04/2014
1.00 28/01/2015
1.00 28/01/2015
1.00 29/08/2015
1.00 23/07/2015
1.00 31/07/2015
1.00 01/07/1983

611.00

611.00

Invent

. /
/

-_ 07)' łı'

,./TESLA
žø X5. ." Blatná

7 826
826
826
826
826
900
900
900
900
900
900
900
905

Celkem za os.čís1o "00521"

BLATNA 8.5.

.číslo Dr. Pob.

600120 888 1
600121 888 1
600122 888 1
600123 888 1
600124 888 1
021830 888 1
022209 888 1
022376 888 1
022377 888 1
022431 888 1
022443 888 1
022444 888 1
040291 888 1

Celkem za sestavu:

Stř.

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

. j@§?ÉIS ApSo v10.00 MAJ-DM Inventura dle čísla zaměstnance

Pr Podúčet N á Z e v

00 Lednice ZANUSSI ZRX
00 Lednice ZANUSSI ZRX
00 Lednice BEKO CSA

Umístění Variab.číslo

00 Lednice BAUMATIC BF
00 Lednice BAUMATIC
00 Žehlička
00 Pračka ECG EWF
00 Lednice
00 TV 19 LED

00 Pračka Indesit IWSD
00 Sporák
00 Lednice
00 Vrtačka el. v.č. 301822

Použité výběrové podmínky (ver 3.2):
Platnost: A

Kód plánu: ucetni
Stránkovat za os. číslem: Ne

121,131,211,212,221,222,227,228,291,310,888
Pobo

Tisk údajů pro podpis:
Pracovníci: 00527

Druhy majetku:
čka/Středisko:

Pracoviště:
Podůčetc

1
9

9

Vytvořil: správ(spravce›
Dne: 01/11/2016 07:48:23

Program: jinvcosd (4.18.22. Inventura dle Čísla zaměstnance)
Licence: 2013090001 - TESLA BLATNA, a.s.

Ne

/220

KONEC SESTAVY

11141489
K131150060
K131150066
31150500
K131150572
K131150582

Poř.cena

3,445.00
3,445.00
7,016.00
4,083.00
4,083.00

330.00
6,252.00
2,500.00
2,479.00
4,595.00
2,700.00
2,500.00

682.00

926,159.00

926,159.00

L1

_ '_ Í Í »ve 1__;_-3/?

Datum : 01/11/2016

st : 10
Kusy Dat.zařaz

1.00 28/02/2007
1.00 28/02/2007
1.00 31/05/2007
1.00 30/08/2007
1.00 30/08/2007
1.00 31/01/2013
1.00 28/04/2014
1.00 28/01/2015
1.00 28/01/2015
1.00 29/08/2015
1.00 23/07/2015
1.00 31/07/2015
1.00 01/07/1983

611.00

611.00



‘T '7 ' '5 557* 5

Pfiloha ('3. 3 — Kalkulace — vyéisleni roéni odmény

Kalkulace — vyéisleni roéni odmény za sprévu Ubytovny Blatné, ép. 30 dle 61. IV. pfikazni
smlouvy <":. O201600047 bude provédéna vyéislenim a porovnénim jednotlivj/ch poloiekz

- porovndn/' ndk/add a vynosfi souvisejic/‘ch s provozem ubytovny, které jsou détovdny
na analytické stfedisko

- pfiméfeny zisk
- pr‘islu.§nd sazba DPH
- odména za poufivdni zafizeni a vybaveni ve vlastnictvi pfikaznika

—q

'T ˇ“ _ 'Ý 7777 7

Příloha č. 3 - Kalkulace - Vyčíslení roční odměny

Kalkulace - Vyčíslení roční odměny Za Správu Ubytovny Blatná, čp. 30 dle čl. IV. příkazní
Smlouvy č. 0201600047 bude prováděna Vyčíslením a porovnáním jednotlivých položek:

- porovnání nákladů a výnosů Souvisejı'cích S provozem ubytovny, které jsou účtovány
na analytické středisko

- přiměřený Zisk
- příslušná Sazba DPH
- odměna Za používání Zařízení a vybavení ve vlastnictví příkazníka

!

'T ˇ“ _ 'Ý 7777 7

Příloha č. 3 - Kalkulace - Vyčíslení roční odměny

Kalkulace - Vyčíslení roční odměny Za Správu Ubytovny Blatná, čp. 30 dle čl. IV. příkazní
Smlouvy č. 0201600047 bude prováděna Vyčíslením a porovnáním jednotlivých položek:

- porovnání nákladů a výnosů Souvisejı'cích S provozem ubytovny, které jsou účtovány
na analytické středisko

- přiměřený Zisk
- příslušná Sazba DPH
- odměna Za používání Zařízení a vybavení ve vlastnictví příkazníka

!


